
 01/01/2026 - 31/12/2026

NL



INNOVATIEVE TABLESS  
TECHNOLOGIE
V o o r  m a x i m a l e  e f f i c i ë n t i e 

MEER VERMOGEN

KOELERE WERKING

GEREEDSCHAPSPRESTATIES

Tot

35%*

Tot

45%*

OPTIMALE

De tabless Lithium-Ion cellen bij de BL4040F en BL4080H zijn 

voorzien van geavanceerde technologie voor een eǘciëntere 
stroomvoorziening. Door het hele elektrode-uiteinde te verbinden, 

verbetert de eǘciëntie, het thermisch beheer en de prestaties van 
de accu. Ontdek de eǘciënte 40Vmax 4,0Ah accu - waar kracht, 
duurzaamheid en innovatie samenkomen.

TABBED TABLESSVS

* Vs BL4040

BL4040F & BL4080H



PROMOPROMO

VOOR AANKOPEN TUSSEN 01/03/2026 - 30/09/2026

1 gratis BL4040F per aankoopschijf van op eenzelfde factuur

N a  r e g i s t r a t i e  o p

Van 01/03/2026 t.e.m. 30/09/2026 ontvangt u per aankoopschijf van de hierboven 
vernoemde producten t.w.v.een gratis BL4040F na online registratie!  
Surf naar www.makitaredemption.eu/be/nl en vul het formulier in.  

Na ontvangst van de correcte gegevens sturen we het gratis product zo snel 
mogelijk naar u toe.

ONTVANG EEN GRATIS BATTERIJ! 

 

www.makitaredemption.eu/be/nl

GRATIS
BL4040F

www.makitaredemption.eu/be/nl

• Geselecteerde machines, batterijen en laders op het XGT-platform

• Per aankoop t.w.v. minimaal 
• Na registratie op www.makitaredemption.eu/be/nl

• Enkel voor aankopen bij officiële dealers van Makita

GELDIG OP:
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Registreer uw machine gratis online en geniet van de verlengde garantie 
bovenop de fabrieksgarantie! U kan de algemene voorwaarden terug vinden op 
www.makita.be in 'Mijn Makita'. 
Wist u bovendien dat Makita België zijn eigen hersteldiensten heeft in België? 
Zo helpen we u graag snel verder moest er zich toch een probleem voordoen. 
Contacteer uw lokale dealer voor meer info.
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Wist u dat u voor de aankoop van 
elektrische of niet-gemotoriseerde 
tuingereedschappen gebruik kan maken 
van uw ecocheques? Enkel geldig in 
België bij o�ciële dealers van Makita 
België die ecocheques aanvaarden.
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GRATIS  
BL1850B

na online registratie 

DLM481CT2

GREENEWS '2026 Vrijblijvende adviesprijs van de fabrikant in euroPrijzen en promoties geldig t.e.m. 31/12/2026, tenzij anders vermeld

DLM481CT2

Spanning 2 x 18 V 2 x 18 V 2 x 18 V

Bijgeleverde accu's 2 x accu 5,0 Ah 2 x accu 5,0 Ah 2 x accu 5,0 Ah

Bijgeleverde Lader DC18SH DC18SH DC18SH

Max. uitgangsvermogen 860 W 860 W 860 W

Maaibreedte 48 cm 48 cm 53,4 cm

Max. aanbevolen 
terrein oppervlakte

400 - 800 m2 400 - 800 m2 500 - 1000 m2

Inhoud opvangbak 62 l 62 l 70 l

Chassis Polypropyleen Polypropyleen Polypropyleen

Zelftrekkend -  

Mulching   

Gewicht 24,5 - 26,8 kg 27,1 - 29,3 kg 28,0 - 30,5 kg

Prijs 
in €

excl. btw    

incl. btw  

DLM539CT2

GRASMAAIERS

ACCU GRASMAAIERS 18V

ACCU GRASMAAIERS 2 x 18V

DLM330SMDLM330Z

Spanning 1 x 18 V 1 x 18 V

Bijgeleverde accu's -  1 x accu 4,0 Ah

Bijgeleverde Lader - DC18SD

Max. uitgangsvermogen 450 W 450 W

Maaibreedte 33 cm 33 cm

Max. aanbevolen 
terrein oppervlakte

200 - 450 m2 200 - 450 m2

Inhoud opvangbak 30 l 30 l

Chassis Polypropyleen Polypropyleen

Zelftrekkend - -

Mulching  

Gewicht 11,6 - 12,5 kg 11,6 - 12,5 kg

Prijs in € 
excl. btw   

incl. btw  

DLM432PT2DLM432Z

Spanning 2 x 18 V 2 x 18 V

Bijgeleverde accu's - 2 x accu 5,0 Ah

Bijgeleverde Lader - DC18RD

Max. uitgangsvermogen 900 W 900 W

Maaibreedte 43 cm 43 cm

Max. aanbevolen
 terrein oppervlakte

300 - 575 m2 300 - 575 m2

Inhoud opvangbak 40 l 40 l

Chassis Polypropyleen Polypropyleen

Zelftrekkend - -

Mulching Optioneel Optioneel

Gewicht 14,3 kg 14,3 kg

Prijs in € 
excl. btw   

incl. btw   

ACCU GRASMAAIERS 2 x 18V

DLM480CT2

 DLM330

DLM330SM

DLM432

 DLM480 / DLM481 / DLM539

LICHT EN COMPACT 

KAN VERTICAAL GESTOCKEERD WORDEN

IDEAAL VOOR KLEINE OPPERVLAKTES

DLM481CT2

DLM539CT2

DLM432PT2
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"Max aanbevolen maaioppervlakte" 

is de maximum oppervlakte waar de 
machine qua vermogen, mechaniek 
en werkbreedte voor geschikt is. 
Opgelet, dit komt niet noodzakelijk 
overeen met de autonomie, 
die afhankelijk is van het type 
batterijen dat gebruikt wordt en de 
maaiomstandigheden ( de hoogte en 
dichtheid van het gras, de helling van 
het terrein enz.). 
Dus het kan voorkomen dat de accu's 
tussenin bijgeladen moeten worden 
om de volledige oppervlakte te 
kunnen maaien!

Enkel DLM466 is 
compatibel met de 
nieuwe LXT accu's met 
extra grote capaciteit 
(BL1890B en BL18120B)

Prijzen en promoties geldig t.e.m. 31/12/2026, tenzij anders vermeld

GRASMAAIERS

ACCU GRASMAAIERS 2 x 18V

ACCU GRASMAAIERS  
2 x 18V

ACCU GRASMAAIERS  
2 x 18V DLM536Z DLM537Z

Spanning 2x 18V 2x 18V 2x 18V

Bijgeleverde lader - - DC18RD

Bijgeleverde accu's - - 4x BL1850

Max. uitgangsvermogen 1600 W 1600 W 1600 W

Maaibreedte 53 cm 53 cm 53 cm

Max. aanbevolen terrein oppervlakte 1600 - 1800 m2 1600 - 1800 m2 1600 - 1800 m2

Inhoud opvangbak 60 l 60 l 60 l

Chassis Staal Aluminium Aluminium

Zelftrekkend   

Mulching   

Gewicht 39,0 - 42,8 kg 42,8 - 46,7 kg 42,8 - 46,7 kg

Prijs in € 
excl. btw    

incl. btw    

DLM463Z DLM466ZDLM463PT2 DLM466PT2

Spanning 2x 18V 2x 18V 2x 18V 2x 18V

Bijgeleverde accu's - 2x 5,0 Ah - 2x 5,0 Ah

Bijgeleverde lader - DC18RD - DC18RD

Max. uitgangsvermogen 1450 W 1450 W 1400 W 1400 W

Maaibreedte 46 cm 46 cm 46 cm 46 cm

Max. aanbevolen terrein-
oppervlakte

800 - 1600 m2 800 - 1600 m2 800 - 1600 m2 800 - 1600 m2

Inhoud opvangbak 60 l 60 l 60 l 60 l

Chassis Staal Staal Staal Staal

Zelftrekkend - - - -

Mulching    

Gewicht 25,3 - 27,6 kg 25,3 - 27,6 kg 22,4 - 26,0 kg 22,4 - 26,0 kg

Prijs in € 
excl. btw     

incl. btw     

DLM465PT2DLM465Z

Spanning 2x 18V 2x 18V

Bijgeleverde accu's - 2x 5,0 Ah

Bijgeleverde lader - DC18RD

Max. uitgangsvermogen 1600 W 1600 W

Maaibreedte 46 cm 46 cm

Max. aanbevolen terrein-
oppervlakte

1600 - 1800 m2 1600 - 1800 m2

Inhoud opvangbak 60 l 60 l

Chassis Staal Staal

Zelftrekkend  

Mulching  

Gewicht 35.3 - 39.0 kg 35.3 - 39.0 kg

Prijs in € 
excl. btw   

incl. btw   

DLM537PT4

DLM465

DLM463 / DLM466

DLM536 / DLM537

DLM463PT2

DLM466PT2

DLM536Z
DLM537Z

DLM465PT2

 
NIEUW

 
NIEUW
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LM003G & LM004G
• Budgetvriendelijk model met één 40Vmax accu

• Hoogteregeling in 10 stappen

• Verbeterde grasopvang, standaard geleverd met mes voor zowel 
opvangen als mulchen

• Kan zeer compact vertikaal gestockeerd worden

• Speciaal mes geoptimaliseerd voor mulchen in optie verkrijgbaar

ACCU GRASMAAIER 40VMAX

ACCU GRASMAAIER 40VMAX

LM003GZ

Spanning 36 V (40Vmax) 36 V (40Vmax)

Bijgeleverde accu's - 1x BL4040

Bijgeleverde lader - DC40RA

Max. uitgangsvermogen 740 W 740 W

Maaibreedte 380 mm 380 mm

Max. aanbevolen 
terreinoppervlakte

75 - 780 m2 75 - 780 m2

Toerental onbelast 3800 min-1 3800 min-1

Maaihoogte 20 - 70 mm 20 - 70 mm

Opvangcapaciteit 40 l 40 l

Mulching  

Chassis Polypropyleen Polypropyleen

Gewicht 14,9 - 17,3 kg 14,9 - 17,3 kg

Prijs in € 
excl. btw   

incl. btw   

LM004GZ

Spanning 36 V (40Vmax) 36 V (40Vmax)

Bijgeleverde accu's - 1x BL4040

Bijgeleverde lader - DC40RA

Max. uitgangsvermogen 740 W 740 W

Maaibreedte 430 mm 430 mm

Max. aanbevolen 
terreinoppervlakte

100- 830 m2 100 - 830 m2

Toerental onbelast 3800 min-1 3800 min-1

Maaihoogte 20 - 70 mm 20 - 70 mm

Opvangcapaciteit 50 l 50 l

Mulching  

Chassis Polypropyleen Polypropyleen

Gewicht 15,6 - 18,2 kg 15,6 - 18,2 kg

Prijs in € 
excl. btw   

incl. btw  

LM004G

LM003G

LM004GM102

Batterijcompartiment Hoogteregeling Verticaal opbergen

LM003GM102

LM003GM102

LM004GM102

GREENEWS '2026 Vrijblijvende adviesprijs van de fabrikant in euroPrijzen en promoties geldig t.e.m. 31/12/2026, tenzij anders vermeld

GRASMAAIERS

PROMO
GRATIS
BL4040F

 

Actievoorwaarden 
zie p. 2-3

PROMO
GRATIS
BL4040F

 

Actievoorwaarden 
zie p. 2-3
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Zelftrekkende accugrasmaaiers 

XGT 40Vmax

Nieuwe krachtige motor 
met buitenrotor, speciaal 

ontwikkeld voor grasmaaiers. 

Voeding met twee 
XGT accu’s in parallel 
(36 V). Automatische 

overschakeling wanneer 
één accu leeg is

IPX/4 compatibele 
Constructie met uitstekende 
bestendigheid tegen 
indringing van water.

3 snelheden: standaard, stil en 
automatisch (soft no load).

Robuust stalen maaidek

Het standaard mes is geschikt 
voor mulchen en grasopvang. 
Speciale maaimessen zijn 
afzonderlijk verkrijgbaar 

Grote wielen Ø 230 mm 
voor betere tractie en 
comfortabel rijden op 
one�en terrein.

Stevige duwhendel 
opvouwbaar zonder 
gereedschap.

Traploos regelbare 
snelheid met  
groot bereik  

(1,5 tot 5 km/h).

Grote opvangcapaciteit. 
Standaard met mulching 
plug en een plug voor 
grasuitworp achteraan.

LM001G

48 cm

LM002G

53 cm

GRASMAAIERS

Prijzen en promoties geldig t.e.m. 31/12/2026, tenzij anders vermeld

PROMO
GRATIS
BL4040F

Actievoorwaarden 
zie p. 2-3

LM001GZ LM002GZ

Spanning 36 V (40Vmax) 36 V (40Vmax)

Bijgeleverde accu's - -

Max. uitgangsvermogen 1900 W 1900 W

Maaibreedte 48 cm 53 cm

Max. aanbevolen 
terreinoppervlakte

1600 - 1800 m2 1700 - 2000 m2

Toerental onbelast 2500 /3200 min-1 2300 /2800 min-1

Maaihoogte 20 - 100 mm 20 - 100 mm

Rijsnelheid 1,5 - 5,0 km/h 1,5 - 5,0 km/h

Zelftrekkend Ja Ja

Opvangcapaciteit 62 l 70 l

Mulching  

Gewicht 28,0 - 33,0 kg 29,5 - 34,7 kg

Prijs in €
excl. btw

incl. btw
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Accu's en lader

Laadtijd

BL6440

Accu 4.0 Ah - 230,4 Wh
BL64100  

Accu 10 Ah - 564,48 Wh

DC64WA

Acculader 64Vmax

BL6440 (4.0 Ah) : 120 min 

BL64100 (9,8 Ah) : 300 min 

191R06-8

191W19-9

 ACCU GRASMAAIERS 64VMAX

GRASMAAIERS

LM002JM101LM001JM101

Accuplatform 57,6 V (64Vmax) 57,6 V (64Vmax) 57,6 V (64Vmax)

Inbegrepen accu's BL6440 (4,0 Ah) BL6440 (4,0 Ah) BL64100 (10,0 Ah)

Inbegrepen lader DC64WA DC64WA DC64WA

Max. uitgangsvermogen 2300 W 2300 W 3200 W

Maaibreedte 48 cm 53,4 cm 53,4 cm

Maaihoogte 2 - 10 cm 2 - 10 cm 2 - 10 cm

Capaciteit opvangbak 62 l 70 l 70 l

Toerental onbelast 2,500 - 3,200 min-1 2,300 - 2,800 min-1 2,500 - 3,200 min-1

Max. aanbevolen terreinop-
pervlakte

800 -1,400 m2 1000 - 1,600 m2 1000 - 2,500 m2

Zelftrekkend - - 

Mulching   

Chassis Polypropyleen Polypropyleen Staal

Gewicht 24,4 - 26,1 kg 25,7 - 27,6 kg 31,5 - 34,6 kg

Prijs in € 
excl. btw  

incl. btw   

LM001J / LM002J / LM004J

191Y69-6

LM004JB101

LM004JB101
• Hoog vermogen dankzij de 64Vmax batterij en de speciaal ontworpen brushless motor met externe rotor

• Zelftrekkend met variabele snelheid (enkel model LM004JB101)

• 3 modi: normaal, stil en auto (automatische aanpassing van het toerental) 

• De stevige duwbeugel is opvouwbaar zonder gereedschap

GREENEWS '2026 Vrijblijvende adviesprijs van de fabrikant in euroPrijzen en promoties geldig t.e.m. 31/12/2026, tenzij anders vermeld

De "aanbevolen terreinoppervlakte" is de oppervlakte waar de machine qua 

vermogen, mechaniek en werkbreedte voor geschikt is. Opgelet, dit komt niet 

altijd overeen met de autonomie, die afhankelijk is van het type batterijen en de 

maaiomstandigheden (de hoogte en de dichtheid van het gras, de helling van het 

terrein enz.). Dus het kan voorkomen dat de accu's tussenin bijgeladen moeten 

worden om de aangegeven oppervlakte te maaien.

LM002JM101 LM004J
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Werkt uitsluitend met 

Makita’s draagbare accupack

PDC1200

Powered by 

36V-40Vmax  

built-in battery PDC01

Powered by up 

to four 18V 

LXT batteries

Met geïnte-
greerde accu's. 
Compatibel 
met machines 
met directe 
aansluiting en 
mits adapter met 
2x18V en 40Vmax 
machines.

Adapter: 
ref. 191N62-4
 

Niet alleen voor gebruik 

met machines met 

directe aansluiting

Ook standaard machines 
die werken met 40Vmax, 
2 x 18V of 18V accu's 
kunnen op het accupack 
aangesloten worden mid-
dels de juiste adapter.

Adapter: 
ref. 191J51-5

Adapter: 
ref. 191J50-7
 

Lader voor PDC1200/PDC1500 
DC4001

Compatibel 
met 18V LXT 
producten

Enkel PDC01

Compatibel 
met 18V x 2 LXT 
producten

Compatibel 
met 40V XGT 
producten

Kan tot 4 LXT batterijen bevatten.
Compatibel met machines met 
directe aansluiting en mits adapter 
met 18V, 2x18V en 40Vmax 
machines.

PDC1200/

PDC1500

PDC01

PDC1500

+

+

+

3 INSTELLINGEN :
- STANDAARD
- SOFT NO LOAD
- STILLE WERKING

GRASMAAIER MET RECHTSTREEKSE 

VOEDING VIA ACCUPACK

LM001CZ

Platform Accupack

Max. uitgangsvermogen 1600 W

Maaibreedte 53 cm

Maaihoogte 20 - 100 mm

Aanbevolen oppervlakte 1500 - 3000 m2

Inhoud opvangbak 70 l

Mulching 

Zelftrekkend 

Chassis Staal

Gewicht 41,9 kg

Prijs in € 
excl. btw  

incl. btw  

Draagbaar accupack Adapters

LM001C

LM001CZ ENERGIEZUINIG MESONTWERP 
(onderkant toestel)

LM001C MET MONTAGE VAN PDC01 / PDC1200 
(Draagbaar accupack niet inbegrepen)

met geïntegreerde  
accu voor  
36V/40Vmax

kan tot 4 18V 
accu's bevatten

PDC1200/

PDC1500

Prijzen en promoties geldig t.e.m. 31/12/2026, tenzij anders vermeld

GRASMAAIERS

PROMO
GRATIS
BL4040F

 

Actievoorwaarden 
zie p. 2-3
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Spanning
Accu 

slots
Maaibreedte

Max. 

uitgangs- 

vermogen

Zelf-

trekkend
Mulching Zijuitworp

Achter- 

uitworp
Maaidek BL motor

Soft-no-

load

Indicatie 

vulling 

opvangbak

Verticaal 

stockeren / 

opvouwbaar

DLM330 1 x 18 V 1 33 cm 450 W -  - - Polypropyleen -   

DLM432 2 x 18 V 2 43 cm 950 W -  - - Polypropyleen -   -

DLM480/DLM481 2 x 18 V 2 48 cm 860 W - /   -  Polypropyleen -   

DLM539 2 x 18 V 2 53 cm 860 W   -  Polypropyleen -   

DLM463 2 x 18 V 2 46 cm 1450 W -  - - Staal  / - - -

DLM466 2 x 18 V 2 46 cm 1400 W -  - - Staal  / - - -

DLM465 2 x 18 V 4 46 cm 1600 W   - - Staal  / -  -

DLM536 2 x 18 V 4 53 cm 1600 W    - Staal  / -  -

DLM537 2 x 18 V 4 53 cm 1600 W   -  Aluminium  / -  -

LM001G 36 V (40Vmax) 2 48 cm 1900 W   -  Staal    

LM002G 36 V (40Vmax) 2 53 cm 1900 W   -  Staal    

LM003G 36 V (40Vmax) 2 3 38 cm 8 740 W -  - - Polypropyleen  -  

LM004G 36 V (40Vmax) 2 53 cm 740 W -  - - Polypropyleen  -  

LM001J 57,6 V (64Vmax) 1 48 cm 2300 W -  -  Polypropyleen    

LM002J 57,6 V (64Vmax) 1 53 cm 2300 W -  -  Polypropyleen    

LM004J 57,6 V (64Vmax) 1 53 cm 3200 W   -  Staal    

LM001C 36 V Connector 53 cm 1600 W    - Staal    -

GREENEWS '2026 Vrijblijvende adviesprijs van de fabrikant in euroPrijzen en promoties geldig t.e.m. 31/12/2026, tenzij anders vermeld

GRASMAAIERS

 ELEKTRISCHE GRASMAAIERS

Nominaal vermogen 1200 W 1400 W 1600 W 1800 W 1800 W

Maaibreedte 33 cm 37 cm 41 cm 46 cm 46 cm

Maaihoogte
3 pos.  

20 - 55 mm
3 pos. 

20 - 55 mm
7 pos.

20 - 75 mm
8 pos. 

20 - 75 mm
8 pos. 

20 - 75 mm

Inhoud opvangbak 30 l 40 l 45 l 60 l 60 l

Mulching - - - Plug Plug

Zelftrekkend - - - - 

Chassis Polypropyleen Polypropyleen Polypropyleen Staal Staal

Aanbevolen opp. 400 m2 500 m2 600 m2 800 m2 1000 m2

Gewicht 13 kg 15 kg 14,5 kg 29,5 kg 32,5 kg

Prijs 
in €

excl. btw      

incl. btw      

ELM3320 ELM4120ELM3720 ELM4620 ELM4621

ELM3320 / ELM3720 / ELM4120 / ELM4620 / ELM4621

ELM4120 ELM4621

ELM3320
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Accessoires

Maaibreedte 

(mm)
Spanning

Meege-

leverd mes 

Maaischijf 

(optioneel)

Aanbevolen 

lijstprijs 

 incl btw

Vervang-

mesjes 

maaischijf

Aanbevo-

len lijstprijs 

 incl btw

Mulching 

mes 

(optioneel)

Aanbevolen 

lijstprijs 

 incl btw

Mulching 

plug

Aanbevo-

len lijstprijs 

 incl btw

Opvangmes
Zijdelingse 

uitworp

LM001C 530 Accupack 191W87-2 191D50-1  191D48-8 191Y65-4 127516-1   191W87-2 459887-1

LM001J 480 64V max 191V97-3 1911B0-2 1911P1-8 191Y64-6 413946-5 ×

LM002J 530 64V max 191V96-5 × × 191Y65-4   413945-7 191W87-2 ×

LM004J 530 64V max 191V96-5 × × 191Y65-4 413945-7 191W87-2 ×

LM001G 480 40V max 191V97-3 1911B0-2  1911P1-8 191Y64-6   413L54-4 ×

LM002G 530 40V max 191V96-5 191D50-1 191D48-8 191Y65-4   413L55-2 191W87-2 ×

LM003G 380 40V max 1913G8-3 1913H0-6  1913H2-2 ×

LM004G 430 40V max 1913H4-8 1913H6-4 1913H8-0 ×

DLM532 530 2 x 18V 191W87-2 191D50-1   191D48-8   191Y65-4   127516-1   191W87-2 459887-1

DLM536 530 2 x 18V 191W87-2 191D50-1   191D48-8   191Y65-4   127516-1   191W87-2 459887-1

DLM533 / DLM537 530 2 x 18V 191W87-2 191D50-1   191D48-8   191Y65-4   127550-1 191W87-2 ×

DLM539 530 2 x 18V 191V96-5 × × 191Y65-4  413945-7   191W87-2 ×

DLM480 / DLM481 480 2 x 18V 191V97-3 × × 191Y64-6   413946-5   ×

DLM462 / DLM465 460 2 x 18V 191D51-9 191D49-6  64,70 191D47-0 191Y63-8 127515-3 191W86-4 ×

DLM466 460 2 x 18 V 191W86-4 191D49-6  64,70 191D47-0 191Y63-8 127515-3 191W86-4 ×

DLM432 430 2 x 18V 191D43-8 ×  × ×  191D46-2 ×

DLM382 380 2 x 18V 191D41-2 × × × ×

DLM330 330 18V GB00000042 × × × × GB00000067 ×

GRASMAAIERS

Roterend 2-tandsmes
Veelzijdig standaard mes voor maaien 
en mulchen

Vleugel: laag

Opvangmes

Door de hoogte van de vleugel te 
vergoten wordt het luchtvolume 
verhoogd. Resulteert in een vlotte 
doorvoer van het gemaaide gras en een 
sterke reductie van het samenklitten.

Vleugel: hoog

Mulching mes
Door de beperkte luchtcirculatie wordt 
het gemaaide gras  
in heel �jne stukjes verspreid en blijven 
er geen plakken gras op het gazon 
achter.

Vleugel: nee

Het mes kan weg
scharnieren

Maaischijf (met 4 mesjes)
Wanneer één van de mesjes een 
obstakel raakt, klapt het mes weg. Dat 
beschermt uw toestel en vermindert het 
rondslingeren van kleine steentjes.

LM002
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Ref. Lengte
Geschikt voor 

model
Standaard meegeleverd

Prijs euro 

excl. btw

Prijs euro 

incl. btw

Complete verticuteerrol voor UV3200 en DUV320

YA00001316 320 mm UV3200, DUV320   

Complete verluchterrol voor UV3200 en DUV320

YA00001317 320 mm UV3200, DUV320

Complete verticuteerrol voor UV3600

652024746 360 mm UV3600 

Complete verluchterrol voor UV3600

652024750 360 mm UV3600

Gecombineerde rol om te verluchten en verticuteren voor UV3600

652024749 360 mm UV3600

Verticuteerrol UV001G

1913J5-0 380 mm UV001G 

Moshark UV001G

1913J7-6 380 mm UV001G 

Accessoires voor verticuteerders - verluchters

GREENEWS '2026 Vrijblijvende adviesprijs van de fabrikant in euroPrijzen en promoties geldig t.e.m. 31/12/2026, tenzij anders vermeld

VERTICUTEERMACHINES

UV3200 / UV3600
ELEKTRISCHE VERTICUTEERMACHINES

Nominaal vermogen 1300 W 1800 W

Werkbreedte 32 cm 36 cm

Polypropyleen chassis  

Gewicht 15 kg 18,3 kg

Prijs in €
excl. btw   

incl. btw   

UV3600UV3200

UV3200

UV3600
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De moshark is een cilinder met �jne 
metalen pinnen die het kras uitkamt 
zonder insnijdingen te maken in de 

bodem. Wordt gebruikt om oud gras 
en mos (de viltlaag) uit het gras te 

verwijderen. Daardoor krijgt het gras 
meer licht en lucht.

De duwbeugel is in drie delen opvouwbaar voor het compact opbergen.

Prijzen en promoties geldig t.e.m. 31/12/2026, tenzij anders vermeld

DUV320

UV001G

ACCU VERTICUTEERMACHINES 18V

ACCU VERTICUTEERMACHINE 40VMAX

Spanning 18V 18V

Max. uitgangsvermogen 410 W 410 W

Inbegrepen accu's - 1x accu 5,0 Ah

Inbegrepen lader - DC18RC

Werkbreedte 320 mm 320 mm

Werkdiepte -8/-4/0/+4 mm -8/-4/0/+4 mm

Capaciteit opvang 30 l 30 l

Gewicht 10,1 - 10,4 kg 10,1 - 10,4 kg

Prijs in €
excl. btw   

incl. btw   

DUV320RTDUV320Z

Spanning 36 V (40Vmax)

Max. uitgangsvermogen 1700 W

Inbegrepen accu's/lader -

Werkbreedte 380 mm

Werkdiepte -5 tot -12 mm

Capaciteit opvang 50 l

Gewicht 18,7 - 23,8 kg

Prijs in €
excl. btw  

incl. btw  

UV001GZ

Hoogteregeling Compact opbergen

Het verticuteermes wordt gebruikt 
om de oppervlakige wortels door te 
snijden hetgeen de groei stimuleert 
en om de water- en luchtin�ltratie te 
verbeteren.

• Uitgerust met krachtige BL motor op 40Vmax

• Werkt met één of twee XGT accu’s, het overschakelen gaat automatisch

• De werkdiepte is met één knop in te stellen van -12 tot 5 mm, 18 stappen

• Standaard geleverd met verticuteerrol en een accessoire voor het ont-
mossen zonder snijden (mosark)

• De messen met hoge duurzaamheid

• Zeer trillingsarm door symmetrische uitlijning van de messen en het ge-
bruik van tegengewichten

• Inklapbare handgreep voor compact opbergen

• Het kunststof onderdek mag met water afgespoeld worden 

• Eenvoudig en budgetvriendelijk, werkt 
op slechts één 18 V accu

• Efficiënte brushless motor met regeling 
voor een constant toerental

• Grote wielen voor minder weerstand op 
oneffen terrein

• XPT/IPX4 compatibele bescherming 

PROMO
GRATIS
BL4040F

 

Actievoorwaarden 
zie p. 2-3

DUV320Z
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ACCU GRASTRIMMER 12VMAX ACCU GRASTRIMMER 18V

Bijgeleverde accu's 2 x accu 2,0 Ah 2 x accu 4,0 Ah

Oplader DC10SB DC10SB

Handgreepvorm D D

Gewicht 2,34 kg 2,34 kg

Prijs in €
excl. btw   

incl. btw   

UR100DSAEX UR100DSMEX

UR100D DUR193

OPTIONEEL 
DRAADKOP 

198854-8

Excl. btw  

UR100DSAEX
Spanning 18 V 18 V

Bijgeleverde accu's - 1 x accu 3,0 Ah

Bijgeleverde lader - DC18RC

Snelheden 1 1

BL motor - -

ADT - -

AFT - -

Handgreep D D

Schacht Telescopisch Telescopisch

Max. uitgangsvermogen 280 W 280 W

Gewicht 2,3 - 2,6 kg 2,3 - 2,6 kg

Prijs in €
excl. btw  

incl. btw   

DUR193Z DUR193RF

GRASTRIMMERS / BOSMAAIERS

DUR193RF

DUR194RTX1

UR3000 / UR3501

DUR194

ELEKTRISCHE GRASTRIMMERS

ACCU GRASTRIMMER 18V

Nominaal vermogen 450 W 1000 W

Handvat D D

Gewicht 2,6 kg 4,1 kg

Prijs in €
excl. btw   

incl. btw   

UR3501UR3000
UR3000

UR3501

• COMPATIBEL MET DRAADKOP, KOP MET NYLON MES-

SEN EN METALEN 8-TANDS MAAIBLAD

• MET UNIVERSELE BESCHERMKAP
Spanning 18 V 18 V

Bijgeleverde accu's 1x accu 3,0 Ah 1x accu 5,0 Ah

Bijgeleverde lader DC18SD DC18RC

Snelheden 2 2

BL motor - -

ADT - -

AFT - -

Handgreep D D

Max. uitgangsvermogen 230 W 230 W

Gewicht 2,6 - 2,9 kg 2,6 - 2,9 kg

Prijs in €
 excl.btw  

incl. btw  

DUR194SFX2 DUR194RTX1

 TOT EINDE  

VOORRAAD
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GRASTRIMMERS / BOSMAAIERS

Foto Model Algemene info Referentie
Prijs  

excl. btw

Prijs 

incl. btw
Foto Nylondraad Formaat

Prijs

excl. btw

Prijs

incl. btw

UR100D 
Standaard

M8x1,25RH 
230mm

198848-3     DA00000003 Ø1,65mm x 15m

UR100D
Vervangmesjes 

(5 stuks) 
230 mm

198851-4     

UR100D 
Optioneel

M8x1,25RH 198854-8     

E-01731 Ø1,65mm x 15m

E-01747 Ø1,65mm x 30m

E-01753 Ø1,65mm x 445m

DUR181 / 
DUR193

Gevulde  
draadspoel

195858-1     

DUR193 
Standaard

Gevulde  
draadspoel

191Y39-5     

DUR194 
Standaard

95-M10L 
Ø2,0mm x 3m

198893-8     

E-01769 Ø2,0mm x 15m

E-01775 Ø2,0mm x 30m

E-01781 Ø2,0mm x 310m

DUR194
96-M10L 

Ø2,0mm x 4m
191D89-4     

DUR194
Metalen 
maaimes 
200mm

191Y44-2     

DUR194 230mm 191Y45-0     

DUR194
Vervangmesjes 
12 st 255 mm

198426-9      

DUR194 Draagriem 125516-5     

UR3000
Gevulde  

draadspoel
DA00000001     DA00000003 Ø1,65mm x 15m

UR3000 Draagriem DA00000037     

UR3500 
UR3501

350mm YA00000649     

 

E-02705 
E-02711

Ø2,0mm x 15m 
Ø2,0mm x 126m

UR3500 
UR3501

Draagriem YA00000639     
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DUR190UT11

SCHACHT IN 
ÉÉN DEEL

ERGONOMISCHE 
SCHACHT
(DUR189)

DUR192 DUR189
ACCU GRASTRIMMERS 18V ACCU GRASTRIMMERS 18V

ACCU GRASTRIMMERS 18 V

DUR190

DUR192LST

DUR189RFE

Bijgeleverde accu's - 2x accu 3,0 Ah

Bijgeleverde lader - DC18RC

Snelheden 3 3

ADT  

AFT - -

Handgreepvorm D D

Max. uitgangsvermogen 240 W 240 W

Gewicht 3,0 - 3,3 kg 3,0 - 3,3 kg

Prijs in €
excl. btw  

incl. btw  

DUR189ZSpanning 18V 18V

Bijgeleverde accu's - 1 x accu 5,0 Ah

Bijgeleverde lader - DC18SD

Snelheden 2 2

ADT - -

AFT - -

Handgreepvorm D D

Max. uitgangsvermogen 460 W 460 W

Gewicht 3,4 kg 3,4 kg

Prijs in €
excl. btw   

incl. btw   

DUR192LZ

DUR189RFE

ERGONOMISCHE, 
GEBOGEN SCHACHT

DUR192LST

GRATIS  
BL1850B

na online registratie  

DUR190UT11

GREENEWS '2026 Vrijblijvende adviesprijs van de fabrikant in euroPrijzen en promoties geldig t.e.m. 31/12/2026, tenzij anders vermeld

GRASTRIMMERS / BOSMAAIERS

• DUR190UT11 
INCLUSIEF 4-TANDS 
MAAIMES (195150-5)

Spanning 18V 18V 18V

Bijgeleverde accu's - - 1 x accu 5,0 Ah

Lader - - DC18RC

Snelheden 3 3 3

ADT   

AFT   

Handgreepvorm D U U

Easy-�ll maaikop   

Max. uitgangs vermogen 240 W 240 W 240 W

Gewicht 2,9 - 3,2 kg 3,4 - 3,7 kg 3,4 - 3,7 kg

Prijs 
in €

excl. btw   

incl. btw    

DUR190LZX9 DUR190UZX9 DUR190UT11
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DUR368 / DUR369
ACCU BOSMAAIERS 2 x 18 V

Spanning 2x 18V 2x 18V 2x 18V

Max. toerental onbelast 6500 t.p.m. 6500 t.p.m. 7000 t.p.m.

Bijgeleverde accu's - - -

Bijgeleverde lader - - -

Snelheden 3 3 3

ADT   

AFT   

Handgreep D U U

Max. uitgangsvermogen 550 W 550 W 1000 W

Gewicht 3,9 - 4,5 kg 4,1 - 4,7 kg 5,9 - 6,5 kg

Prijs in €
excl. btw    

incl. btw    

DUR368AZDUR368LZ DUR369AZ

DUR369AZ DUR368LZ

UR101C
BOSMAAIER MET DIRECTE 
AANSLUITING OP ACCUPACK

OLIE VOOR 4-TAKTMOTOREN

SMEERMIDDEL

Max. toerental 
onbelast

7000 t.p.m.

Snelheden 3

ADT 

AFT 

Handgreepvorm U

Inclusief accupack -

Max. uitgangsvermogen 1000 W

Gewicht 5,2 kg

Prijs in €
excl. btw  

incl. btw  

UR101CZ

Portable Power Pack 36V

・

・

Enkel aansluitbaar  
op draagbaar accupack

PDC01, PDC1200 
of PDC1500

Prijs incl. btwPrijs excl. btw

(Geschikt voor: EE2650H, EM2650LHN, EM2651UH, EM2653LH, EN4950H, EN4951SH, 

ER2650LH, EY2650H)

197007-6 80 ml     

Prijs excl. btw Prijs incl. btw

(Geschikt voor: EBH341U, EM4350RH, EM4351UH)

197008-4 100 ml     

Prijs excl. btw Prijs incl. btw

(Geschikt voor: EB7650TH, EB7660TH, EK7651H, PM7651H)

195532-1 220 ml     

Prijs excl. btw Prijs incl. btw

 Speciaal voor 

grastrimmers en bosmaaiers

199450-5 80 ml     

UR101CZ

Prijzen en promoties geldig t.e.m. 31/12/2026, tenzij anders vermeld

GRASTRIMMERS / BOSMAAIERS

• Lichte bosmaaier met dubbele 
handgreep

• Efficiënt door gebruik van 
een BL motor direct boven de 
maaikop 

• Ideaal voor het onderhoud van 
residentiële tuinen

• Geleverd met draadkop (voor 
het maaien van graskanten) en 
viertands maaimes (voor ruwer 
gewas).

• Universele beschermkap voor 
snijmessen en draadkoppen

DUR190UT11

PROMO
GRATIS
BL4040F

 

Actievoorwaarden 
zie p. 2-3
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UR013G / UR014G
ACCU BOSMAAIERS 40VMAX

UR013GZ04

UR014GZ

• 8-polige motor met hoog koppel en laag toerental

•  Laag geluidsniveau

• De “high torque mode” levert extra koppel voor het zwaarste werk. 

• "Cruise control" hendel voor het aanhouden van de gekozen snelheid.

• UR013G: dubbele handgreep, gereedschapsloos verstelbaar. Deze 
versie is ook geschikt voor gebruik met een zaagblad of hakselblad

• UR014G: met ronde greep, twee draairichtingen, enkel te gebruiken 
met draadkop

GREENEWS '2026 Vrijblijvende adviesprijs van de fabrikant in euroPrijzen en promoties geldig t.e.m. 31/12/2026, tenzij anders vermeld

GRASTRIMMERS / BOSMAAIERS

PROMO
GRATIS
BL4040F

 

Actievoorwaarden 
zie p. 2-3

ACCU BOSMAAIERS 40VMAX

UR002G / UR016G / UR017G / UR006G / UR007G

UR002G
De boven de maaikop 
geplaatste BL motor 

met externe rotor werkt 
e�ciënt en heeft een 

hoog koppel. 

Spanning 36V (40Vmax) 36V (40Vmax)

Toerental onbelast 3500 - 6700 min-1 4000 - 5000 min-1

Bijgeleverde accu's - -

Bijgeleverde lader - -

Handgreepvorm
Dubbele  

handgreep ("U")
Rond ("D")

ADT - -

AFT  

Max. uitgangsvermogen 1500 W 1500 W

Gewicht 5,9 - 7,2 kg 5,5 - 6,7 kg

Prijs in €
excl. btw

incl. btw

UR013GZ04 UR014GZ

Spanning 36V (40Vmax) 36V (40Vmax) 36V (40Vmax) 36V (40Vmax) 36V (40Vmax)

Max. toerental 
onbelast

3500 - 5300 - 
6500 min-1

3500/5300/6500 
min-1

3500/5300/6500 
min-1

4600 - 5500 - 
7000 min-1

4600 - 5500 - 
7000 min-1

Snelheden 3 + auto 3 3 3 + auto 3 + auto

Handgreepvorm
Dubbele  

handgreep ("U")
Dubbele  

handgreep ("U")
Rond ("D")

Dubbele  
handgreep ("U")

Rond ("D")

ADT     

AFT     

Bijgeleverde accu's - - - - -

Bijgeleverde lader - - - - -

Max. uitgangsvermogen 550 W 600 W 600 W 1 kW 1 kW

Gewicht 4,6 - 5,3 kg 4,7 - 5,3 kg 4,2 - 4,8 kg 5,7 - 6,3 kg 5,7 - 6,3 kg 

Prijs in €
excl. btw    

incl. btw    

UR006GZ06 UR007GZ01UR016GZ UR017GZUR002GZ01

UR002GZ01 UR016GZ UR017GZ UR006GZ06 UR007GZ01

UR016G/UR017G
• Budgetvriendelijke trimmer / bosmaaier 

voor lichter werk

• Goede balans door achteraan geplaatste 
motor

• 3 vaste snelheden

• Lichtere constructie van motor, maaikop 
en aandrijfas

• Geleverd met Easy-�ll maaikop

UR006G/UR007G
• Uitstekende balans dankzij de achteraan 

geplaatste motor. De BL motor met 
geforceerde koeling levert een maximaal 
vermogen van 1,0 kW. Zeer hoge 
rotatiesnelheid.

• UR006G: met dubbele handgreep ("U")

• UR007G: met ronde handgreep ("D") 
Geschikt voor zware toepassingen.

PROMO
GRATIS
BL4040F

 

Actievoorwaarden 
zie p. 2-3
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Accessoires voor accu bosmaaiers UR012G, UR013G en UR014G

Hakselmes 270 mm  

(UR012G/UR013G) 

199874-5
 
 

Draadkop 2,7 mm M10L, 3 m  

(UR012G) 

1912N0-2
 
 

Kop met nylon messen 305 mm 

(UR012G/UR013G)

199868-0
 
 

2-tands snijblad 305 mm  

(UR012G)

195624-6

Zaagblad met  

beiteltanden 225 mm

(UR012G/UR013G/DUR369A/UR006G) 

199872-9
 
 

Heupharnas

191E43-4 
enkel te gebruiken met PDC01 
en PDC1200/PDC1500
 
 

Beschermkap voor hakselmes 

(UR013G)

1911Y1-1
 
 

Beschermkap voor hakselmes  

(UR012G) 

199875-3
 
 

Beschermkap voor zaagblad  

(UR012G)

199873-7
 
 

Beschermkap voor zaag-

blad (UR013G)

1911Y0-3 
 
 

Maaikop UR013G

1911Y2-9 
 
 

Maaikop UR014G

1911Y3-7 
 
 

Max.  

geleverd vermogen

2,0 kW

Prijzen en promoties geldig t.e.m. 31/12/2026, tenzij anders vermeld

GRASTRIMMERS / BOSMAAIERS

Spanning  72 V (2x 40Vmax)

Max. toeren onbelast
3500 - 5000 - 

6800 min-1

Snelheden 3 + auto

ADT 

AFT 

Bijgeleverde accu's -

Bijgeleverde lader -

Easy-�ll maaikop 

Max. uitgangsvermogen 2000 W

Gewicht 8,0 - 9,8 kg

Prijs 
in €

excl.btw  

incl. btw  

ACCU BOSMAAIER 2 x 40VMAX
UR012G

Extreem hoog vermogen dankzij 
de 2 x 40Vmax technologie.  

De BL motor met geforceerde 
koeling levert een vermogen van 

maximaal 2,0 kW.  
Geschikt voor de zwaarste  

toepassingen zoals het maaien/
verhakselen van taai gras of riet en 

het zagen van dunne stammen. 
UR012GZ06

UR012GZ06

PROMO
GRATIS
BL4040F

 

Actievoorwaarden 
zie p. 2-3
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GRASTRIMMERS / BOSMAAIERS

Snijbladen
Asgat: 25.4mm

Maaikop met kunststof messen Vervangmessen

Vorm Toepassing
Diameter blad / 

Aantal tanden 
Dikte Geschikt voor model Artikelnr.

Prijs excl. 

BTW

Prijs incl. 

BTW

2-tands snijblad

Hoog en taai 
gras

255 mm / 2T 2,0 mm
DUR369, UR101C, UR006G, UR007G, UR013G, 
UR012G

198345-9     

305 mm / 2T 2,0 mm UR012G 195624-6     

4-tands snijblad

Hoog gras en  
houtig gewas

230 mm / 4T 1,8 mm
DUR190, DUR368, DUR369, UR002G, UR101C, 
EM404

D-66008     

255 mm / 4T 2,0 mm
DUR369, UR101C, UR006G, UR007G, UR013G, 
UR012G

B-14124     

8-tands snijblad

Dik, vervilt 
gras en 

houtig gewas

200 mm / 8T 2,0 mm DUR194 191Y44-2     

230 mm / 8T 1,8 mm DUR368, DUR369, UR002G, UR101C, EM404 D-73324     

3-tands snijblad

Hoog, dik gras,  
houtig gewas 

en taaie onder-
begroeiing

230 mm / 3T 3,0 mm DUR368, DUR369, UR002G, UR101C, EM404 195298-3     

255 mm / 3T 3,0 mm
DUR369, UR101C, UR006G, UR007G, UR013G, 
UR012G

195299-1     

305 mm / 3T 3,0 mm UR012G 195300-2     

Geschikt 

voor model

Artikel 

nummer

Snij-

breedte
Opname Prijs Artikelnummer

Aantal  

per verpakking
Prijs

UR100D 198848-3 230 mm M8 x 1,2 5RH  198851-4 5 st.   
 

DUR194 191Y45-0 230 mm
 

DUR189 
DUR190 
DUR191 
DUR192 
DUR368 
UR002G

198383-1 255 mm M8 x 1,25RH 
M8 x 1,25LH 

M10 x 1,25LH

198426-9 12 st.   
 

DUR369, 
UR101C 
UR006G 
UR007G 
UR013G 
UR012G

199868-0 305 mm M10 x 1,25LH  199870-3 12 st.  
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GRASTRIMMERS / BOSMAAIERS

Vorm Artikelnr. Opname
Draad dikte x 

 lengte
Geschikt voor model

Prijs  

excl. btw

Prijs 

incl. btw

Easy �ll draadkoppen - Gemakkelijk maaidraad toevoegen zonder de kop te demonteren. De maaidraad wordt verlengd na een zachte tik op de grond.

Tap & Go 

Easy �ll  

191D91-7 M8x1,25L 2,0 mm x 4 m DUR182, DUR187, DUR188, EM2600     

191D92-5 M8x1,25R 2,0 mm x 4 m DUR189, DUR364     

191D89-4 M10x1,25L 2,0 mm x 4 m DUR190, DUR191, DUR368, DUR369, UR101C     

191D90-9 M10x1,25L 2,4 mm x 3 m DUR369, UR101, UR002G, UR006G, UR007G     

191D93-3 M10x1,25L 2,4 mm x 4 m DUR369, UR101, UR002G, UR006G, UR007G, UR012G     

1914R8-6 M10x1,25L 2,0 mm x 3 m DUR369, UR101, UR002G, UR006G, UR007G, UR012G     

1. Vlakke onderkant om dicht bij de grond te kunnen werken.
2. Gevuld met klaverbladvormige draad voor stil en energiezuinig te werken.
3. Makkelijk van buitenaf te vullen langs de twee kanten zonder demontage.

Tap & go draadkoppen - De maaidraad wordt verlengd na een zachte tik op de grond.

Tap & Go

196324-1 M10x1,25L 2,4 mm x 3,6 m DUR369 , UR002G, UR003G     

198971-4 M8x1,25R 2,0 mm x 3 m DUR189, DUR364     

198385-7 M8x1,25L 2,0 mm x 3 m DUR187, DUR188, EM2600     

198893-8

M10x1,25L

2,0 mm x 3 m DUR190, DUR191, DUR192, DUR365, DUR368, DUR369, UR101C     

197993-1 2,4 mm x 3 m DUR369, UR101, UR002G, UR006G, UR007G, EM401MP     

197297-1 M8x1,25R 2,0 mm x 3 m DUR189, DUR364     

A-89137 M8x1,25R 2,4 mm x 3 m ER2600, ER2650, ER400     

197296-3

M10x1,25L

M10x1,25L

2,0 mm x 3 m DUR192, DUR368, DUR369, UR101C, UR002G     

B-05131 2,4 mm x 3 m DUR369, UR101, UR002G, UR006G, UR007G, UR012G     

1912N0-2 2,7 mm x 4 m UR012G   

Automatische draadkoppen - De maaidraad wordt automatisch verlengd door even gas terug te nemen.

Tap & Go 

Automatic feed

B-02945 M8&M10x1,25L 2,4 mm x 3 m EM2600, EM2651, EM2653     

B-05125 M10x1,25L 3,0 mm x 3 m EM2651, EM2653     

A-81658 M10x1,25L 3,0 mm x 3 m EM4350, EM4351, RBC414C     

 
T

IP
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GRASTRIMMERS / BOSMAAIERS

Kleur/

Vorm
Laag

dia. 

(mm)

Lengte 

(m)

Artikel 

nr.

Prijs

Excl.btw Incl.btw

Enkel 1,6 15 E-02733     

Enkel 2 15 E-02705     

Enkel 2 126 E-02711     

Enkel 2,4 15 E-02749     

Enkel 2,4 87 E-02761     

Enkel 2,4 15 E-02808     

Enkel 2,4 69 E-02814     

Diameter Kleur / Vorm

Lichte belasting Zware belasting

Kort gras Hoog gras

Lage 
Dichtheid

Hoge 
dichtheid

Lage 
Dichtheid

Hoge 
Dichtheid

1,3 mm

1,6 mm - 1,65 mm

2,0 mm

2,4 mm

2,7 mm

3,0 mm 

Kleur/

Vorm
Laag

dia. 

(mm)

Lengte  

(m)
Artikel nr.

Prijs

excl. btw) Incl. btw

dubbel 3 15 E-02836     

dubbel 3 56 E-02842     

dubbel 3 15 E-02870     

dubbel 3 44 E-02886     

Kleur/

Vorm
Laag

dia. 

(mm)

Lengte 

(m)

Artikel 

nr.

Prijs

Excl. btw Incl. btw

Enkel 1,65 15 E-01731     

Enkel 1,65 30 E-01747     

Enkel 1,65 445 E-01753     

Enkel 2 15 E-01769     

Enkel 2 30 E-01775     

Enkel 2 310 E-01781     

Enkel 2,4 15 E-01797     

Enkel 2,4 30 E-01806     

Enkel 2,4 225 E-01812     

Enkel 2,7 15 E-01828     

Enkel 2,7 30 E-01834     

Enkel 2,7 180 E-01840     

Kleurentabel Standaard nylon maaidraad

Verstevigde nylon maaidraad
Verhoogde duurzaamheid dankzij de extra verstevig-
ingslaag en scherper dan een standaard maaidraad. 

Nylon �uistermaaidraad

Klaverbladvormige nylon maaidraad

klaverbladvormig

Artikel nr. dia. (mm) Lengte (m)

Prijs 

(excl. 

btw)

Prijs 

(incl. 

btw)

369224661 2,0 3,5     

369224660 2,0 15     

369224670 2,4 15     

369224072 2,4 120     

369224674 3,0 15     

Ronde draad

Hoeveelheid maaioppervlakte  
per batterijlading

Rond

Minder

Rond

Klaverblad klaverblad

Geluidsdrukniveau

klaverblad draad

Dankzij de klaverbladvorm vermindert de 
luchtweerstand waardoor de draad stiller 
werkt en energie bespaart.

Meer 

Stille- en energiezuinige werking



29www.makita.be

 

Prijzen en promoties geldig t.e.m. 31/12/2026, tenzij anders vermeld

Draagriem 

YA00000639
Geschikt voor model: UR3000 / UR3501

Harnas - Comfort 

122A37-4
Harnas met zachte pads op de schouders.  
Met heupbescherming. Geschikt voor lichte 
bosmaaiers met een dubbele handgreep. 

Harnas - PRO Comfort, oranje 

1915M4-5
Premium draagharnas met hoge 
zichtbaarheid. Verstelbaar rugdeel 
voor een optimale gewichtsverdeling 
over heupen en schouders.  
Geschikt voor zwaardere bosmaaiers 
met een dubbele handgreep. 

Harnas - PRO Comfort, blauw 

1915M3-7
Premium draagharnas in herkenbare 
Makitakleur. Verstelbaar rugdeel voor 
een optimale gewichtsverdeling over 
heupen en schouders.  
Geschikt voor zwaardere bosmaaiers 
met een dubbele handgreep. 

Harnas - PRO 

196129-9
Individueel verstelbaar harnas met zachte pads op de 
schouders en heupbescherming.  
Maximaal draagcomfort met optimale lastverdeling.
Geschikt voor zwaardere bosmaaiers met een dubbele 
handgreep. 

Schouderriem 

125516-5
Geschikt voor model: DUR193, DUR194, DUR189, 
DUR190, DUR191, DUR192, DUR368, DUA300, DUN500

Algemene toebehoren voor grastrimmers en bosmaaiers

Extra voor Harnas - PRO 

196733-4

GRASTRIMMERS / BOSMAAIERS

 
NIEUW

 
NIEUW
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COMBISYSTEEM
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COMBISYSTEEM 

DUX18Z DUX18ZX1 

DUX60

DUX18Z

Platform LXT 18 V

Max. afgegeven vermogen 470 W

Toerental onbelast
0 - 6800 / 

0 - 9700 min -1

Bijgeleverde accessoires -

Bijgeleverde accu's / laders -

Prijs in €
excl. btw  

incl. btw  

DUX18ZX1

Platform LXT 18 V

Max. afgegeven vermogen 470 W

Toerental onbelast
0 - 6800 / 

 0 - 9700 min -1

Bijgeleverde accessoires EM408MP

Bijgeleverde accu's / laders -

Prijs in €
excl. btw  

incl. btw  

ACCU COMBISYSTEEM 18 V

ACCU COMBISYSTEEM 2 x 18 V

ACCU COMBISYSTEEM 18 V

DUX60Z DUX60ZN1 DUX60ZM4 DUX60ZM4-P DUX60ZX8

Platform LXT 2 x 18 V LXT 2 x 18 V LXT 2 x 18 V LXT 2 x 18 V LXT 2 x 18 V

Max. afgegeven vermogen 600 W 600 W 600 W 600 W 600 W

Toerental onbelast
0 - 5700 / 
 0 - 8200 /  

0 - 9700 min -1

0 - 5700 / 
 0 - 8200 /  

0 - 9700 min -1

0 - 5700 / 
 0 - 8200 /  

0 - 9700 min -1

0 - 5700 / 
 0 - 8200 /  

0 - 9700 min -1

0 - 5700 / 
 0 - 8200 /  

0 - 9700 min -1

Bijgeleverde accessoires
- EN401MP EM404MP EM404MP 

DEAPF400MP
EN401MP 
EM404MP

Bijgeleverde accu's / laders - - - - -

Prijs in €
excl. btw      

incl. btw      

DUX60Z

DUX60ZN1

DUX60ZM4
DUX60ZM4-P

DUX60ZX8
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UX01GZ UX01GZ01

Draagtas voor het combisysteem

Vet tube 80 ml voor alle 
combisysteem opzetstukken 
Vet No. 0

Accessoires
195638-5

197439-7

Prijzen en promoties geldig t.e.m. 31/12/2026, tenzij anders vermeld

COMBISYSTEEM

GRATIS
bladblazeropzetstuk

UB402MP

GRATIS
bladblazeropzetstuk

UB402MP

PROMO
GRATIS
BL4040F

 

Actievoorwaarden 
zie p. 2-3

PROMO
GRATIS
BL4040F

 

Actievoorwaarden 
zie p. 2-3

UX01GZ

Platform XGT 40Vmax

Max. afgegeven vermogen 1000 W

Toerental onbelast
0 - 5700 / 0 - 8200 

/ 0 - 9700 min -1

Bijgeleverde accessoires -

Bijgeleverde accu's / laders -

Prijs in €
excl. btw  

incl. btw  

UX01GZ01

Platform XGT 40Vmax

Max. afgegeven vermogen 1000 W

Toerental onbelast
0 - 5700 / 0 - 8200 / 

0 - 9700 min -1

Bijgeleverde accessoires EM404MP

Bijgeleverde accu's / laders -

Prijs in €
excl. btw  

incl. btw  

ACCU COMBISYSTEEM 40VMAX ACCU COMBISYSTEEM 40VMAX
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COMBISYSTEEM OPZETSTUKKEN

Maaibreedte 410 mm

Werkbreedte 220 mm
Oscillatiehoek 19°
Gewicht: 2,8 kg

Werkbreedte 49 cm
Totale lengte 158 cm
Gewicht: 2,8 kg

Max. blaaskracht 17,3 N
Gewicht 2,1 kg

Max. blaaskracht 18 N
Gewicht 1,5 kg

Werkbreedte 50 cm
niet inklapbaar 

Werkbreedte 49 cm
Totale lengte 110 cm
Niet kantelbaar 

Maaibreedte 300 mm
Ø draad 2,7 mm
Geschikt voor  
slagmes Ø 230 mm

Werkbreedte 25 cm

Snijbreedte 33 cm

Max. debiet 120 - 150 L/ min
Max. opvoerhoogte 13 m

Maaibreedte 420 mm
Ø draad 2,0 mm
Geschikt voor  
slagmes Ø 230 mm 

Zwaardlengte 30 cm
Kettingsteek 3/8"
Groefbreedte 1,1 mm 

Rolbreedte 60 cm 

Maaibreedte 300 mm
Ø draad 2,0 mm
Geschikt voor  
slagmes Ø 230 mm

Grastrimmer
ER400MP (Art. nr. 195522-4)

Scho�el
WA400MP (Art. nr. 1913P8-6)

Rotorschaar
EM407MP (Art. nr. 191M56-3)

Stokheggenschaar  

(135° kantelbaar)
EN401MP (Art. nr. 196256-2)

Blazer (laag geluidsniveau) 
UB401MP (Art. nr. 191P72-3)

Blazer (licht & compact)
UB403MP (art. nr.: EUAUB403MP)

Stokheggenschaar 
EN402MP (Art. nr. 1912T8-8)

Stokheggenschaar (vast) 
EN410MP (Art. nr. 197726-4)

Bosmaaier (zwaar werk)
EM401MP (Art. nr. 195888-2)

Stokheggenschaar
EN422MP (Art. nr. 1912T0-4)

Maaibalk
EN424MP (Art. nr. 1913C9-3)

Waterpomp
PF400MP (Art. nr. DEAPF400MP)

Bosmaaier
EM404MP (Art. nr. 198768-1)

Snoeikettingzaag
EY403MP (Art. nr. 191T38-7)

Rolborstel
BR400MP (Art. nr. 199318-5)

Bosmaaier 
EM408MP (Art. nr. 191N31-5)

Snijbreedte 50 cm

Maaibalk
EN425MP (art. nr.: EUAEN425MP)

Maaibreedte 230 mm
Reduceert opspattende steentjes

 
NIEUW

 
NIEUW
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MESSENSETS VAN OPZETSTUKKEN

Breedte 80 mm,  
hoogte 50 mm

Lengte 1,08 m

Werkbreedte 22 cm

Meslengte 20,3 cm

Rolbreedte 59 cm

Werkbreedte 300 mm 
Instelbare werprichting 

Rotorschaar voor bosmaaier
Art. nr. 191M75-9

Snijblad voor kantenmaaier EE400MP
Art. nr. 196745-7

Wiedmes breedte 220 mm  

voor WA400MP (standaard meegeleverd)
Art. nr. 1913L5-4

Wiedmes breedte 170 mm  

voor WA400MP

Art. nr. 1913L7-0

Grondfreesmes voor WA400MP

Art. nr. 1913L6-2

Verlengstuk
LE400MP (Art. nr. 191E24-8)

Compatibel met

DUX18
18V

DUX60
2 X 18V

UX01G
40VMax

Blad voor EN401MP, EN410MP
Art. nr. 198049-3

Blad voor stokheggenschaar EN402MP
Art. nr. 1912G3-7

Grondfrees 
KR401MP (Art. nr. 199181-6)

Kantensnijder
EE400MP (Art. nr. 196752-0)

Rolveger
SW400MP (Art. nr. 199339-7)

Blad voor bodemtrimmer EN422MP
Art. nr. 1912G2-9

Sneeuwblazer 
SN400MP (Art. nr. EUASN400MP)

Messenset voor maaibalk EN424MP 

33cm
Art. nr. 1912V6-6

UX01G + WA400MPUX01G + WA400MP
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COMBISYSTEEM
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Nominaal vermogen 550 W 550 W 550 W 670 W 670 W

Snijlengte 45 cm 55 cm 65 cm 65 cm 75 cm

Gewicht 3,6 kg 3,7 kg 3,8 kg 4,4 kg 4,6 kg

Prijs in €
excl. btw    

incl. btw   

UH4570 UH5570 UH6570 UH6580 UH7580
65 CM

UH4861 / UH4570 / UH5570 / UH6570 / UH5580 / UH6580 / UH7580
ELEKTRISCHE HEGGENSCHAREN

UH6580

55 CM

UH5570

GREENEWS '2026 Vrijblijvende adviesprijs van de fabrikant in euroPrijzen en promoties geldig t.e.m. 31/12/2026, tenzij anders vermeld

HEGGENSCHAREN & GRASSCHAREN

ACCU HEGGENSCHAREN 18 V

ACCU HEGGENSCHAREN 18 V

DUH507 / DUH607

DUH506 / DUH606

DUH607Z

DUH606RF

Spanning 18V 18V 18V 18V

Bijgeleverde accu's - 1x accu 3,0 Ah - 1x accu 3,0 Ah

Bijgeleverde lader - DC18RC - DC18RC

BL motor    

Snijlengte 50 cm 50 cm 60 cm 60 cm

Max. takdikte 20 mm 20 mm 20 mm 20 mm

Aantal snijbewegingen 4000 min-1 4000 min-1 4000 min-1 4000 min-1

Max. uitgangsvermogen 320 W 320 W 320 W 320 W

Gewicht 2,5 - 2,9 kg 2,5 - 2,9 kg 2,7 - 3,0 kg 2,7 - 3,0 kg

Prijs in €
excl. btw     

incl. btw    

DUH506RF DUH606RFDUH506Z DUH606Z

DUH506 & DUH606:

• Zeer e�ciënt dankzij BL 
motor

• Compact en uiterst licht
• Versterkt krukasmechanisme
• Handgreep met nieuw 

ontworpen schakelaar
• Hoogwaardige trillingsdem-

ping

Spanning 18V 18V 18V 18V

Bijgeleverde accu's - 1x accu 3,0 Ah - 1x accu 3,0 Ah

Bijgeleverde lader - DC18WC - DC18WC

BL motor - - - -

Snijlengte 50 cm 50 cm 60 cm 60 cm

Maximale takdikte 15 mm 15 mm 15 mm 15 mm

Aantal snijbewegingen 2700 min-1 2700 min-1 2700 min-1 2700 min-1

Max. uitgangsvermogen 250 W 250 W 250 W 250 W

Gewicht 2,7 - 3,0 kg 2,7 - 3,0 kg 2,8 - 3,1 kg 2,8 - 3,1 kg

Prijs 
in €

excl. btw    

incl. btw    

DUH507Z DUH507F001 DUH607F001DUH607Z

DUH507 & DUH607
• Budgetvriendelijke versies

• Compact en uiterst licht

• Versterkt krukasmechanisme

• Handgreep met nieuw ontworpen schakelaar

• Hoogwaardige trillingsdemping

PROMO 

PRIJS
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ACCU HEGGENSCHAREN 18 V

Spanning 18V 18V 18V 18V 18V 18V

Bijgeleverde accu's - 1 x accu 5,0 Ah - 1 x accu 5,0 Ah - 1 x accu 5,0 Ah

Bijgeleverde lader - 1 x DC18RC - 1 x DC18RC - 1 x DC18RC

BL motor      

Snijlengte 50 cm 50 cm 60 cm 60 cm 75 cm 75 cm

Max. takdikte 21,5 mm 21,5 mm 21,5 mm 21,5 mm 21,5 mm 21,5 mm

Aantal snijbewegingen
2000 / 3600 /  

4400 min-1

2000 / 3600 /  
4400 min-1

2000 / 3600 /  
4400 min-1

2000 / 3600 /  
4400 min-1

2000 / 3600 /  
4400 min-1

2000 / 3600 /  
4400 min-1

Max. uitgangsvermogen 520 W 520 W 520 W 520 W 520 W 520 W

Gewicht 3,8 kg 3,8 kg 3,8 kg 3,8 kg 3,8 kg 3,8 kg

Prijs in €
excl. btw       

incl. btw       

DUH502RT DUH752RT DUH602RTDUH502Z DUH602Z DUH752Z

DUH502RT

DUH502 / DUH602 / DUH752 

HEGGENSCHAREN & GRASSCHAREN

TANDEN MET INNOVATIEVE GEOMETRIE

TANDEN MET KLASSIEKE GEOMETRIE

ACCU HEGGENSCHAREN 18 V

Uitvoering Trim Trim Trim Trim Trim Trim Trim

Mes Dubbelzijdig Dubbelzijdig Dubbelzijdig Dubbelzijdig Dubbelzijdig Dubbelzijdig Enkelzijdig

Bijgeleverde accu's - 2 x accu 5,0 Ah - 2 x accu 5,0 Ah -- 2 x accu 5,0 Ah -

Bijgeleverde Lader - 1 x DC18RC - 1 x DC18RD - 1 x DC18RD -

BL motor       

Aantal snijbewegingen
2000/3600/4400 

min-1

2000/3600/4400 
min-1

2000/3600/4400 
min-1

2000/3600/4400 
min-1

2000/3600/4400 
min-1

2000/3600/4400 
min-1

2000/3600/4400 
min-1

Snijlengte 50 cm 50 cm 60 cm 60 cm 75 cm 75 cm 75 cm

Max. takdikte 23,5 mm 23,5 mm 23,5 mm 23,5 mm 23,5 mm 23,5 mm 23,5 mm

Max. uitgangsvermogen 520 W 520 W 520 W 520 W 520 W 520 W 520 W

Gewicht 3,8 - 4,5 kg 3,8 - 4,5 kg 3,8 - 4,5 kg 3,8 - 4,5 kg 3,8 - 4,5 kg 3,8 - 4,5 kg 3,4 - 3,9 kg

Prijs in €
excl. btw       

incl. btw        

DUH501Z  DUH601Z DUH751ZDUH501RTE DUH601PTE DUH754SZDUH751PTE

DUH501 / DUH601 / DUH751 / DUH754

DUH754SZ
(ENKELZIJDIG MES)

DUH501RTE

INNOVATIEVE  

GEOMETRIE

Beter snijresultaat

Minder wrijving

Grotere  

batterijautonomie
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ACCU HEGGENSCHAREN 40VMAX
UH020G / UH021G

UH021GZ
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PROMO
GRATIS
BL4040F

 

Actievoorwaarden 
zie p. 2-3

PROMO
GRATIS
BL4040F

 

Actievoorwaarden 
zie p. 2-3

HEGGENSCHAREN & GRASSCHAREN

ACCU HEGGENSCHAREN 40VMAX 'TRIMVERSIE'

Uitvoering Trim Trim

Mes Dubbelzijdig Dubbelzijdig

Bijgeleverde 
accu's

- -

Bijgeleverde lader - -

Aantal  
snijbewegingen

4200 min-1 4200 min-1

Snijlengte 50 cm 60 cm

Max. takdikte 20 mm 20 mm 

Max. uitgangsvermogen 460 W 460 W

Gewicht 3,0 - 4,2 kg 3,0 - 4,2 kg

Prijs 
in €

excl. btw     

incl. btw     

UH020GZ UH021GZ

Uitvoering Trim Trim Trim Trim

Mes Dubbelzijdig Dubbelzijdig Dubbelzijdig Dubbelzijdig

Bijgeleverde accu's - 2x BL4040 - 2x BL4040

Bijgeleverde lader - DC40RA - DC40RA

Aantal  
snijbewegingen

2000/3600/ 
5000 min-1 

2000/3600/ 
5000 min-1

2000/3600/ 
5000 min-1

2000/3600/ 
5000 min-1

Snijlengte 60 cm 60 cm 75 cm 75 cm

Max. takdikte 23,5 mm 23,5 mm 23,5 mm 23,5 mm

Max. uitgangsvermogen 720 W 720 W 720 W 720 W

Gewicht 4,3 - 4,9 kg 4,3 - 4,9 kg 4,5 - 5,1 kg 4,5 - 5,1 kg

Prijs 
in €

excl. btw     

incl. btw     

UH004GZ UH005GZUH004GM201 UH005GM201

UH004G / UH005G

TANDEN MET 3 GESLEPEN KANTEN EN 

GEBOGEN VOOR MINDER WRIJVING

INNOVATIEVE (ASYMMETRISCHE)  

TANDGEOMETRIE

IDEAAL VOOR DUNNE TAKKEN  

EN DICHTE HEGGEN

UH004GM201

UH020G-UH021G
• Uiterst lichte machine, dit maakt het werk veel minder vermoeiend.

• Ideaal voor het trimmen van �jne hagen (dunnere takken)

• Uitgerust met sterke BL motor, voeding met XGT 40Vmax accu

• Compact waardoor deze gemakkelijk te hanteren is, ook bij heggen 
met veel gebogen oppervlakken.

• Driezijdig geslepen tanden voor een optimal snijresultaat

• Omkeerfunctie voor gemakkelijk deblokkeren van het mes
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UH006G / UH007G

ACCU HEGGENSCHAREN 40VMAX 'TERUGSNOEIVERSIE'

Smeermiddel

Beschrijving Inhoud Artikel
Prijs excl. 

BTW

Prijs incl. 

BTW

Smering 
aandrijfmechanisme  

(vet NO. 2)
80 g 199450-5  

199450-5

Prijzen en promoties geldig t.e.m. 31/12/2026, tenzij anders vermeld

Snijlengte 60 cm 60 cm 75 cm 75 cm

Max. takdikte 18 mm 18 mm 18 mm 18 mm 

Aantal  
snijbewegingen

2000/3000/ 
5000 min-1 

2000/3000/ 
5000 min-1 

2000/3000/ 
5000 min-1 

2000/3000/ 
5000 min-1 

Bijgeleverde accu's - 1x BL4040 - 1 x BL4040

Bijgeleverde lader - DC40RA - DC40RA

Gewicht 3,5 - 4,5 kg 3,5 - 4,5 kg 4,0 - 4,7 kg 4,0 - 4,7 kg

Prijs 
in €

excl. btw     

incl. btw     

UH013GZ UH014GZUH013GM101 UH014GM101

UH006GM201

PROMO
GRATIS
BL4040F

 

Actievoorwaarden 
zie p. 2-3

PROMO
GRATIS
BL4040F

 

Actievoorwaarden 
zie p. 2-3

Uitvoering Terugsnoei Terugsnoei Terugsnoei Terugsnoei

Mes Dubbelzijdig Dubbelzijdig Dubbelzijdig Dubbelzijdig

Bijgeleverde accu's - 2x BL4040 - 2x BL4040

Bijgeleverde lader - DC40RA - DC40RA

Aantal  
snijbewegingen

2000/3000/ 
4000 min-1 

2000/3000/ 
4000 min-1 

2000/3000/ 
4000 min-1 

2000/3000/ 
4000 min-1 

Snijlengte 60 cm 60 cm 75 cm 75 cm

Max. takdikte 25 mm 25 mm 25 mm 25 mm 

Max. uitgangsvermogen 720 W 720 W 720 W 720 W

Gewicht 4,4 - 5,0 kg 4,4 - 5,0 kg 4,6 - 5,2 kg 4,6 - 5,2 kg

Prijs 
in €

excl. btw     

incl. btw     

UH006GZ UH007GZUH006GM201 UH007GM201

HEGGENSCHAREN & GRASSCHAREN

ACCU HEGGENSCHAREN 40VMAX 
MET ENKELZIJDIG MES

UH013G / UH014G

UH014GM101

• Innovatieve (asymmetrische) tandgeometrie

• Zwaarder uitgevoerd mes en grotere tandafstand

• Ideaal voor dikkere takken
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Opvangkappen
Voor het opvangen van snoeiafval. Vermijdt ziektes en plagen. Kan aan weerszijden van de mesbalk bevestigd worden.

Met gekartelde rand en anti-slip groeven op de binnenkant om het snoeiafval maximaal in de opvangkap te houden. 
Vergemakkelijkt de afvoer.
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Heggenscharen

ACCU
Spanning

Max. uitgangs-

vermogen
Type motor

Messenset

compleet

Prijs messenset

excl. btw

Prijs messenset

incl. btw

Opvangkap

(optioneel)

Prijs opvangkap

excl. btw

Prijs opvangkap

incl. btw

DUH506 18 V 320 W BL 1910H8-2   1910T1-0   

DUH507 18 V 250 W × 1911J1-6   1910T1-0   

DUH606 18 V 320 W BL 1910H9-0   1910T2-8   

DUH607 18 V 250 W × 1911J2-4   1910T2-8   

DUH523 18 V 210 W × 196167-1   195050-9   

DUH551 2x18 V 320 W × 196687-5   194681-1   

DUH651 2x18 V 320 W × 196688-3   194681-1   

DUH501 18 V 520 W BL 191T44-2   191W56-3   

DUH502 18 V 520 W BL 191T47-6   191W56-3   

DUH601 18 V 520 W BL 191R53-9   191R51-3   

DUH602 18 V 520 W BL 191R57-1   191R51-3   

DUH751 18 V 520 W BL 191R54-7   191R52-1  

DUH752 18 V 520 W BL 191R58-9   191R52-1  

DUH754S 18 V 520 W BL 191Y05-2   191D34-9   

UH020G 40Vmax 460 W BL 1914G4-7 1910T1-0

UH021G 40Vmax 460 W BL 1914G5-5 1910T2-8  

UH004G 40Vmax 720 W BL 191R53-9   191R51-3   

UH005G 40Vmax 720 W BL 191R54-7   191R52-1   

UH006G 40Vmax 720 W BL 191R55-5   191R51-3   

UH007G 40Vmax 720 W BL 191R56-3   191R52-1   

UH013G 40Vmax 720 W BL 191Y03-6   191D33-1   

UH014G 40Vmax 720 W BL 191Y05-2   191D34-9   

ELEKTRISCH

UH4861 230 V 400 W × 140830-8   195050-9   

UH5261 230 V 400 W × 140827-7   195050-9   

UH4570 230 V 550 W × 194660-9   194681-1   

UH5570 230 V 550 W × 194663-3   194681-1   

UH6570 230 V 550 W × 194666-7   194681-1   

UH5580 230 V 670 W × 196687-5   194681-1   

UH6580 230 V 670 W × 196688-3   194681-1   

UH7580 230 V 670 W × 194675-6   194681-1   

HEGGENSCHAREN & GRASSCHAREN

Accessoires heggenscharen



43www.makita.be

Mesbescherming Heggenschaarmes
Prijs 

excl. btw

Prijs 

incl. btw

452055-5 198408-1   

413885-9 191N24-2   

Model Snijbreedte Schaarmes
Prijs 

excl. btw

Prijs 

incl. btw

UM600, DUM604 160 mm 195267-4   

DUM111 110 mm 191N23-4   

Prijzen en promoties geldig t.e.m. 31/12/2026, tenzij anders vermeld

Snijgarnituur gras-heggenschaar

198516-8 

Geschikt voor model DUM604, DUM111, UM600D

Verlengsteel

ACCU GRAS- EN HEGGENSCHAAR

Spanning 10,8 V (12Vmax) 18 V 18 V 18 V 40Vmax

Bijgeleverde accu's 2 x accu 2,0 Ah 1 x accu 1,5 Ah 2 x accu 3,0 Ah - -

Lader DC10SB DC18SD DC18RC - -

Snijlengte heggenschaar 20 cm 20 cm 20 cm 20 cm 20 cm

Snijbreedte grasschaar 16 cm 11 cm 16 cm 16 cm -

Maximale takdikte 8 mm - 10 mm 10 mm 8 mm

Geleverd met
Grasschaar + 
Heggenschaar

Grasschaar + 
Heggenschaar

Grasschaar + 
Heggenschaar

Grasschaar + 
Heggenschaar

Heggenschaar

Gewicht 1,3 - 1,5 kg 1,4 - 1,8 kg 1,8 kg 1,4 - 1,8 kg 1,8- 3,0 kg

Prijs in €
excl. btw      

incl. btw      

DUM604RFEX DUM604ZX UH023GZDUM111SYXUM600DSAEX

UM600D / DUM111 / DUM604 / UH023G

DUM604RFEX

DUM111SYX

HEGGENSCHAREN & GRASSCHAREN

GRATIS opbergtas
831253-8

bij UM600DSAEX,  
DUM111SYX en DUM604RFEX

UH023GZ

UH023GZ
• Hoge snijsnelheid

• Lichtgewicht en 
gemakkelijk te hanteren

• enkel heggenschaar

PROMO
GRATIS
BL4040F

 

Actievoorwaarden 
zie p. 2-3

(enkel voor UH023GZ)

 
NIEUW
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HEGGENSCHAREN & GRASSCHAREN

UN001G: lichtgewicht accustokheggenschaar 

met een totale lengte van 2268 mm. 

Trapsgewijs instelbare meshoek van -45° t/m 

+70°. Met een 180° positie voor het opbergen 

of transport. Innovatieve mesgeometrie en 

dubbelzijdig geslepen messen (bovenmes en 

ondermes met geslepen tanden).



45www.makita.bePrijzen en promoties geldig t.e.m. 31/12/2026, tenzij anders vermeld

ACCU STOKHEGGENSCHAREN (CXT/LXT)

DUN500WZ
• Instelbaar in 6 hoeken 
• Dubbele greep voor extra comfort
• Innovatieve tandengeometrie
• Totale lengte: 2,1m
• Hoog uitgangsvermogen (520 W)

 DUN461
• Klassieke tandengeometrie
• Telescopische steel 1,9 m en 2,5 m

DUN500WZ

DUN461WST

UN460W / DUN461 / DUN500

Accuplatform 12Vmax (CXT) 12Vmax (CXT) 18 V (LXT) 18 V (LXT) 18 V (LXT)

Bijgeleverde accu's - 1 x accu 2,0 Ah - 1 x accu 5,0 Ah -

Bijgeleverde lader - DC10WD - DC18SD -

Snijlengte 46 cm 46 cm 46 cm 46 cm 50 cm

Maximale takdikte 18 mm 18 mm 18 mm 18 mm 23,5 mm

Totale lengte
1,889 - 

2,511mm
1,889 - 

2,511mm
1,889 - 

2,511mm
1,889 - 

2,511mm
2,115 mm

BL motor - - - - 

Aantal snijbewegingen 3600 min-1 3600 min-1 3600 min-1 3600 min-1 2000/3600/ 
4400 min-1

Omkeerfunctie     

Gewicht 2,8 -3,0 kg 2,8 - 3,0 kg 3,0 - 3,3 kg 3,4 kg 3,9 - 4,3 kg

Prijs in €
excl. btw     

incl. btw     

DUN500WZDUN461WZ DUN461WSTUN460WDZ UN460WDWA

Accessoires

197439-7 

Vet tube 80ml  
Voor alle 
stokheggenscharen 

 

1910U9-1 

Multi-olie 300 ml 
Voor het onderhoud van 
grasscharen en buxusscharen. 
Verwijdert boomhars, teer, vet 
en olieresten.

 

Inhoud Ref. Type Prijs excl. btw Prijs incl. btw

80 ml 197007-6 SJ 10W40

100 ml 197008-4 SM 10W30

220 ml 195532-1  SL 10W30

(Geschikt voor: EE2650H, EM2650LHN, EM2651UH, EM2653LH, EN4950H, EN4951SH, ER2650LH, EY2650H)

(Geschikt voor: EB7650TH, EB7660TH, EK7651H, PM7651H)

(Geschikt voor: EBH341U, EM4350RH, EM4351UH)

Olie voor 4-takt motoren

Stokheggenscharen Spanning
Scheerbalk

compleet

Opvangkap

(optioneel)

Prijs opvangkap

excl. btw

Prijs opvangkap

incl. btw
Stootneus

UN460WD 12Vmax 191P00-8 191T43-4   ×

DUN461W 18V 191P00-8 191T43-4   ×

DUN500W 18V 191C14-9 191M40-8   345205-8

UN001G 36V (40Vmax) 1914E7-7 1910T2-8   ×

HEGGENSCHAREN & GRASSCHAREN

ACCU STOKHEGGENSCHAREN 40VMAX
UN001GZ

UN001G
• Krachtige stokheggenschaar met een vermogen vergelijkbaar met dat van 

benzinemodellen, maar toch ook de lichtste in deze klasse.
• Hoekverstelbare kop; 45° omhoog kantelen tot 70° omlaag kantelen vanuit de 

horizontale positie. Kan 180° gekanteld worden voor gemakkelijk transport.
• Zwaar uitgevoerde messen om ook dikkere takken te kunnen knippen 

(terugsnoeiversie).
• Dubbelzijdig geslepen messen en tanden met 3 geslepen zijden.
• De motor is in lijn met het mes geplaatst voor een optimale balans.

Stevig uitgevoerde 
scharnier voor maximale 
duurzaamheid

UN001GZ

Spanning 36V (40Vmax)

Bijgeleverde accu's -

Bijgeleverde lader -

Snijlengte 60 cm

Maximale takdikte 25 mm

Totale lengte 2268 mm

BL motor 

Aantal snijbewegingen 4000 min-1

Omkeerfunctie 

Gewicht 4,7 - 5,9 kg

Prijs in €
excl. btw   

incl. btw  

UN001GZ

PROMO
GRATIS
BL4040F

 

Actievoorwaarden 
zie p. 2-3
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DUC254

DUC258

ACCU SNOEIKETTINGZAGEN 18 V

OPGELET: voor het gebruik van een 
tophandle kettingzaag is een  

opleiding vereist. Raadpleeg steeds de 
veiligheidsvoorschiften.

DUC122 / DUC254 / DUC258

DUC122RTE

DUC258Z

DUC254Z001

ACCU SNOEIZAGEN

ACCU SNOEIZAGEN 
40VMAX

UC100D / DUC101 / DUC150

UC029G

Spanning 36V (40Vmax)

Bijgeleverde accu's -

Bijgeleverde lader -

BL motor 

Snelspansysteem 

Zwaardlengte 150 mm

Ketting 80 TXL (0,325, 1,1 mm)

Kettingsnelheid 8 m/s

Gewicht 2,1- 2,4 kg

Prijs in €
excl. btw

incl. btw

UC029GZ

Draaghaak

Ref.
Prijs  

excl. btw

Prijs  

incl. btw

1914Y8-5

Geschikt voor UC029G

Optioneel accessoire

Holster

Ref.
Prijs  

excl. btw

Prijs  

incl. btw

1913K4-9

Geschikt voor DUC101 / DUC150 / UC029G

Optioneel accessoire

DUC101SF

KETTINGZAGEN

Spanning 10,8V (12Vmax) 18V 18V 18V

Bijgeleverde accu's - - 1x accu 3,0 Ah -

Bijgeleverde lader - - DC18SD -

BL motor    

Snelspansysteem    

Zwaardlengte 100 mm 100 mm 100 mm 150 mm

Ketting
80 TXL 

 (0,325, 1,1 mm)
80 TXL 

 (0,325, 1,1 mm)
80 TXL 

 (0,325, 1,1 mm)
80 TXL 

 (0,325, 1,1 mm)

Kettingsnelheid 8 m/s 8 m/s 8 m/s 8 m/s

Gewicht 1,5-1,6 kg 1,6-2,0 kg 1,6-2,0 kg 1,7-2,0 kg

Prijs in €
excl. btw

incl. btw

DUC101ZUC100DZ DUC101SF DUC150Z

197944-4 

Boomaanslag
geschikt voor: DUC122, DUC252, DUC302

199067-4 

Boomaanslag
geschikt voor: DUC254 

346809-9 

Boomaanslag
geschikt voor: DUC256, DUC306, DUC356, 
DUC456, UC002G, UC003G, UC004G, UC006G 

MR00286205 

Boomaanslag
geschikt voor: EA3110T30B 

Boomaanslagen

DUC254Z001 DUC258ZDUC122ZK DUC122RTE

Spanning 18V 18V 18V 18V

Bijgeleverde accu's - 2 x accu 5,0 Ah - -

Bijgeleverde lader - DC18RC - -

BL motor - -  

Spansysteem
Snelspan-
systeem

Snelspan-
systeem

Geïntegreerde 
moer

Geïntegreerde 
moer

Zwaardlengte 11,5 cm 11,5 cm 25 cm 25 cm

Ketting
025  

(1/4", 1,3 mm)
025  

(1/4", 1,3 mm)
80TXL 

(0,325", 1,1 mm)
80TXL 

(0,325", 1,1 mm)

Kettingsnelheid 5 m/s 5 m/s 24 m/s 24 m/s

Gewicht 2,6 kg 2,6 kg 2,8 - 3,2 kg 2,6 - 3,0 kg

Prijs in €
excl. btw

incl. btw

NIEUW

• Licht en goed uitgebalanceerd
• Gereedschaploze, automatische kettingspanner
• Beweegbare kettingbeschermer
• Automatische kettingsmering
• 50 ml oliereservoir met venster
• Opgelet: steeds met twee handen bedienen!

• Zeer krachtig en toch compact en licht dankzij 40vmax technologie
• Automatische kettingsmering en transparant oliereservoir
• Gereedschapsloos aanspannen en wisselen van de ketting
• De veiligheidsvergrendeling voorkomt accidenteel inschakelen
• Aandacht voor veiligheid: de machine is voorzien van een brede 

handbescherming onderaan en een kettingbeschermer die mee
beweegt tijdens het zagen

DUC258Z
• Lichtgewicht en zeer goed 

uitgebalanceerd
• Uitstekende prestaties en hoog 

gebruikscomfort
• Snelle acceleratie en perfect 

aanvoelen van de belasting

PROMO
GRATIS
BL4040F

Actievoorwaarden 
zie p. 2-3
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DUC256Z001

KETTINGZAGEN

ACCU SNOEIKETTINGZAGEN 2 x 18 V

Spanning 2x 18V 2x 18V 2x 18V 2x 18V

Bijgeleverde accu's - - - -

Bijgeleverde lader - - - -

BL motor    

Snelspansysteem - - - -

Geïntegreerde moeren    

Zwaardlengte 25 cm 30 cm 35 cm 40 cm

Ketting
80 TXL 

 (0,325, 1,1 mm)
80 TXL 

 (0,325, 1,1 mm)
80TXL 

(0,325, 1,1mm)
80 TXL  

(0,325, 1,1 mm)

Kettingsnelheid 20 m/s 20 m/s 20 m/s 20 m/s

Gewicht 4,6-5,1 kg 4,6-5,1 kg 4,6-5,1 kg 4,6-5,1 kg

Prijs in €
excl. btw     

incl. btw     

DUC256Z001 DUC306Z001 DUC356Z001 DUC406Z001

DUC256 / DUC306 / DUC356 / DUC406

ACCU SNOEIKETTINGZAGEN 40VMAX

Spanning 36V (40Vmax) 36V (40Vmax) 36V (40Vmax) 36V (40Vmax) 36V (40Vmax) 36V (40Vmax) 36V (40Vmax) 36V (40Vmax)

Bijgeleverde accu's - 1x 4,0 Ah - 1x 4,0 Ah - 1x 4,0 Ah - -

Bijgeleverde lader - DC40RA - DC40RA - DC40RA - -

BL motor        

Geïntegreerde moeren        

Zwaardlengte
25 cm 25 cm 30 cm 30 cm 35 cm 35 cm 25 cm 

Carving
25 cm

Ketting
90PX  

(3/8" 1,1 mm)
90PX  

(3/8" 1,1 mm)
80 TXL  

(0,325 , 1,1 mm)
90PX  

(3/8" 1,1 mm)
90PX  

(3/8" 1,1 mm)
90PX  

(3/8" 1,1 mm)
90PX  

(1/4", 1,3 mm)
80TXL  

(0,325 , 1,1 mm)

Kettingsnelheid 0 - 24,8 m/s 0 - 24,8 m/s 0 - 24,8 m/s 0 - 24,8 m/s 0 - 24,8 m/s 0 - 24,8 m/s 0 - 24,8 m/s 0 - 24,0 m/s

Gewicht 3.8 - 4.7 kg 3.8 - 4.7 kg 3.8 - 4.7 kg 3.8 - 4.7 kg 3.8 - 4.7 kg 3.8 - 4.7 kg 3.8 - 4.7 kg 3.2 - 3.8 kg

Prijs in €
excl. btw       

incl. btw       

UC002GZ UC002GM101 UC003GZ02 UC003GM101 UC004GZ UC004GM101 UC006GZ UC031GZ

UC002G / UC003G / UC004G / UC006G / UC031G

Met carvingblad

UC006GZ

PROMO
GRATIS
BL4040F

 

Actievoorwaarden 
zie p. 2-3

UC031GZ
• Hoog uitgangsvermogen tot 1,0 kW

• Lichtgewicht en zeer 
goed uitgebalanceerd

• Uitstekende prestaties en hoog 
gebruikscomfort

• Snelle acceleratie en perfect 
aanvoelen van de belasting

UC003GM101

UC031GZ

 
NIEUW
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Spanning 18V 18V 18V 18V

Bijgeleverde accu's - 1x 5,0 Ah - 1x 5,0 Ah

Bijgeleverde lader - DC18RC - DC18RC

BL motor    

Snelspansysteem    

Zwaardlengte 30 cm 30 cm 35 cm 35 cm

Ketting
90PX (3/8", 

1,1 mm)
90PX (3/8", 

1,1 mm)
90PX (3/8", 

1,1 mm)
90PX (3/8", 

1,1 mm)

Kettingsnelheid 7,7 m/s 7,7 m/s 7,7 m/s 7,7 m/s

Gewicht 4,2 - 4,4 kg 4,2 - 4,4 kg 4,2 - 4,4 kg 4,2 - 4,4 kg

Prijs in €
excl. btw   

incl. btw   

DUC307ZX2 DUC307RTX2 DUC357ZX2 DUC357RTX2
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KETTINGZAGEN

Spanning 36V (40Vmax) 36V (40Vmax) 36V (40Vmax) 36V (40Vmax) 36V (40Vmax) 36V (40Vmax)

Bijgeleverde accu's - - - - - -

Bijgeleverde lader - - - - - -

BL motor      

Zwaardbevestiging
Gereedschapsloze 

kettingspanner
Gereedschapsloze 

kettingspanner
Gereedschapsloze 

kettingspanner
Geïntegreerde 

moeren
Geïntegreerde 

moeren
Geïntegreerde 

moeren

Zwaardlengte 30 cm 35 cm 40 cm 30 cm 35 cm 40 cm

Ketting 80TXL (0,325, 1,1 mm) 80TXL (0,325, 1,1 mm) 80TXL (0,325, 1,1 mm) 80TXL (0,325, 1,1 mm) 80TXL (0,325, 1,1 mm) 80TXL (0,325, 1,1 mm)

Kettingsnelheid 0 - 25,5 m/s 0 - 25,5 m/s 0 - 25,5 m/s 0 - 25,5 m/s 0 - 25,5 m/s 0 - 25,5 m/s

Gewicht 5,3 kg - 5,5 kg 5,3 kg - 5,5 kg 5,3 kg - 5,5 kg 5,3 kg - 5,5 kg 5,3 kg - 5,5 kg 5,3 kg - 5,5 kg

Prijs 
in €

excl. btw             

incl. btw             

UC021GZ UC022GZ UC023GZ UC024GZ UC025GZ UC026GZ

ACCU KETTINGZAGEN  
2 x 18 V

ACCU KETTINGZAGEN  
18 V

Spanning 2x 18V 2x 18V

Bijgeleverde accu's - -

Bijgeleverde lader - -

BL motor  

Zwaardlengte 35 cm 40 cm

Bevestiging zwaard Snelspansysteem Geïntegreerde moeren

Ketting 90PX (3/8", 1,1 mm) 90PX (3/8", 1,1 mm)

Kettingsnelheid 20 m/s 20 m/s

Gewicht 4,6 - 5,5 kg 4,6 - 5,5 kg

Prijs in €
excl. btw   

incl. btw   

DUC353Z DUC405Z

DUC353 / DUC405

DUC307 / DUC357

DUC405Z

DUC357RTX2

ACCU KETTINGZAGEN  
40VMAX

UC021G / UC022G / UC023G / UC024G / UC025G / UC026G

UC021G-UC026G

• Krachtige accukettingzagen 
met een uitstekende vermogen/
gewichtsverhouding

• Hoge kettingsnelheid en snelle 
acceleratie

• Natuurlijk aanvoelen van de belasting 
zoals bij een benzine kettingzaag, dit 
voorkomt onverwacht stoppen door 
overbelasting

DUC357

 TOT EINDE  

VOORRAAD

UC021G

(gereedschapsloze kettingspanner)

UC025G

(geïntegreerde moeren)

PROMO
GRATIS
BL4040F

 

Actievoorwaarden 
zie p. 2-3
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KETTINGZAGEN

HOOG VERMOGEN

HOGE KETTINGSNELHEID

REGELBAAR OLIEDEBIET

LAAG TRILLINGSNIVEAU

Spanning 36V (40Vmax) 36V (40Vmax) 36V (40Vmax) 36V (40Vmax) 36V (40Vmax) 36V (40Vmax) 36V (40Vmax) 36V (40Vmax)

Bijgeleverde accu's - 1 x 5,0 Ah - 1 x 5,0 Ah - 1 x 5,0 Ah - 1 x 5,0 Ah

Bijgeleverde lader - DC40RA - DC40RA - DC40RA - DC40RA

BL motor        

Geïntegreerde moeren        

Zwaardlengte 30 cm 30 cm 35 cm 35 cm 40 cm 40 cm 45 cm 45 cm

Ketting
80TXL (0,325, 

1,1 mm)
80TXL (0,325, 

1,1 mm)
80TXL (0,325, 

1,1 mm)
80TXL (0,325, 

1,1 mm)
3/8" 1,3 mm 3/8" 1,3 mm 3/8" 1,3 mm 3/8" 1,3 mm

Kettingsnelheid 0 - 25,5 m/s 0 - 25,5 m/s 0 - 25,5 m/s 0 - 25,5 m/s 0 - 25,5 m/s 0 - 25,5 m/s 0 - 25,5 m/s 0 - 25,5 m/s

Gewicht 6,1 - 7,4 kg 6.1 - 7.4 kg 6.1 - 7.4 kg 6.1 - 7.4 kg 6.1 - 7,4 kg 6.1 - 7,4 kg 6.1 - 7,4 kg 6.1 - 7,4 kg

Prijs in €
excl. btw        

incl. btw         

UC010GZ UC010GT101 UC011GZ UC011GT101 UC012GZ01 UC012GT102 UC013GZ01 UC013GT102

ACCU KETTINGZAGEN 40VMAX

UC010G / UC011G / UC012G / UC013G

UC013GT102

UC010GZ

ACCU KETTINGZAGEN  
40VMAX

UC030G

• Hoog uitgangsvermogen tot 2,8 kW 
• Uitstekende acceleratie
• 3 snelheidsinstellingen
• Display met statusweergave
• Uitgerust met lucht�lter
• Stand-by tijd tot 5 minuten
• Beschermingsklasse XPT en IPX4M
• UC030GZ03: versie in rode kleur voor  

hoge zichtbaarheid

UC030GZ03

UC030GZ

PROMO
GRATIS
BL4040F

 

Actievoorwaarden 
zie p. 2-3

PROMO
GRATIS
BL4040F

 

Actievoorwaarden 
zie p. 2-3

Spanning 36V (40Vmax) 36V (40Vmax)

Bijgeleverde accu's - -

Bijgeleverde lader - -

Kleur Makita blauw Rood

BL motor  

Bevestiging zwaard Geïntegreerde moeren Geïntegreerde moeren

Zwaardlengte 50 cm 50 cm

Ketting 95TXL (1,3 mm , 0,325") 95TXL (1,3 mm , 0,325")

Kettingsnelheid 0 - 29 m/s 0 - 29 m/s

Gewicht 6,8 - 7,8 kg 6,8 - 7,8 kg

Prijs in €
excl. btw   

incl. btw   

UC030GZ UC030GZ03

 
NIEUW

 
NIEUW

PROMO-

PRIJS
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KETTINGZAGEN

ELEKTRISCHE KETTINGZAGEN 1800 W

ELEKTRISCHE KETTINGZAGEN 2000 W

Met snelspansysteem

Met snelspansysteem

Nominaal vermogen 1800 W 1800 W 1800 W

 Zwaardlengte 30 cm 35 cm 40 cm

Kettingsnelheid 14,5 m/s 14,5 m/s 14,5 m/s

Ko�er - - -

Gewicht 4,6 kg 4,7 kg 4,8 kg

Prijs in €
excl. btw    

incl. btw    

UC4041AUC3541AUC3041A

Nominaal vermogen 2000 W 2000 W 2000 W 2000 W

 Zwaardlengte 30 cm 35 cm 40 cm 45 cm

Kettingsnelheid 14,5 m/s 14,5 m/s 14,5 m/s 14,5 m/s

Ko�er -   -

Gewicht 5,4 kg 5,5 kg 5,6 kg 5,7 kg

Prijs 
in €

excl. btw     

incl. btw     

UC4551AUC4051AKUC3551AKUC3051A

UC3041 / UC3541 / UC4041

UC3051A / UC3551AK / UC4051AK / UC4551A

UC3541A

UC3551AK

 
Ko�er &  

accessoires  
bij UC3551AK & 

UC4051AK
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Omschrijving
Kettingzaagolie 

Biotop
Kettingzaagolie 

Biotop
Kettingzaagolie 

(mineraal)
Kettingzaagolie 

(mineraal)

Inhoud 1l 5l 1l 5l

Prijs in €
excl. btw         

incl. btw         

Omschrijving
2-takt olie (voor 

benzinemengsel)
2-takt olie (voor 

benzinemengsel)
4-takt olie

Inhoud 0,1l 1l 0,6l

Prijs in €
excl. btw

incl. btw

Omschrijving
Corrosie- 

beschermingsolie

Inhoud 0,25l

Prijs 
in €

excl. btw  

incl. btw  

1910U0-9 1910U1-7 195093-1 1910T9-4

195957-9 980008607 980508620

1910U6-7

KETTINGZAGEN

Reinigingsmiddel en 

corrosiebescherming voor  

het olietoevoersysteem  

en de zaagketting.

D-70948 

Vijlhouder met vijl 4,0 mm
Geschikt voor ketting: 80TXL, 91PX
 

D-70960

Vijlhouder compleet 4,8 mm 
Geschikt voor ketting: 95TXL, 95VPX
 

823333-4 

Metalen opbergko�er voor  
elektrische kettingzagen
 

1910J6-0 

Verstelbare hoekadapter hoogsnoeier.
Laat toe om onder een hoek van 30° te 
zagen op hoogte.
 

D-70954 

Vijlhouder compleet 4,5 mm 
Geschikt voor ketting: 290, 90PX
 

953009000 

Vijlhouder compleet 5,5 mm
Geschikt voor ketting: 093, 099
 

D-67359 

Set (2st) ronde vijlen 4,0 mm
 

958500618 

Set (3st) ronde vijlen 4,5 mm
 

958500619 

Set (3st) ronde vijlen 4,8 mm
 

958500620 

Set (3st) ronde vijlen 5,5 mm
 

D-67480 

Vijlbok
 

273646-7 

Vijlhecht
 

953100090 

Vijlkaliber
 

D-67452 

Platte vijl 
 

Opbergko�ers

Kettingzaagolie

Motorolie

Corrosiebeschermingsolie

hoekadapter

Kettingvijlen

821672-6 

Metalen opbergko�er voor  
benzine kettingzagen
 

E-15512 

Kettingzaagtas. Ingebouwde lekbak, 
max. zwaardlengte 45 cm
 

1910U0-9

195957-9

1910U1-7

980008607 980508620

195093-1

1910T9-4

1910U6-7
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KETTINGZAGEN

Accessoires kettingzagen

Model Lengte Zwaard

Adviesverkoopprijs  

zwaard Groef-

breedte  

(mm)

Ketting-

steek

Aantal  

aandrijf-

schakels

Ketting

Adviesverkoopprijs 

ketting Type 

ketting
Kettingwiel

Beitel-

type (*)excl.  
btw

incl.  
btw

excl.  
btw

incl.  
btw

18 V LXT Kettingzagen

DUC307ZX2 30 cm 191G15-1   1.1 mm 3/8LP 46 191H01-8   90PX 221464-7 CC

DUC307RTX2 30 cm 191G15-1   1.1 mm 3/8LP 46 191H01-8   90PX 221464-7 CC

DUC357ZX2 35 cm 191G16-9   1.1 mm 3/8LP 52 191H02-6   90PX 221464-7 CC

DUC357RTX2 35 cm 191G16-9   1.1 mm 3/8LP 52 191H02-6   90PX 221464-7 CC

2 x 18 V LXT Kettingzagen

DUC353Z 35 cm 191G16-9   1.1 mm 3/8LP 52 191H02-6   90PX 221464-7 CC

DUC405Z 40 cm 191G17-7   1.1 mm 3/8LP 56 191H03-4   90PX 221464-7 CC

40Vmax XGT Kettingzagen

UC021GZ 30 cm 191T86-6   1.1 mm 0.325LP 51 191T90-5   80TXL 227947-5 MC

UC022GZ 35 cm 191T87-4  1.1 mm 0.325LP 59 191T91-3  80TXL 191V91-5 MC

UC023GZ 40 cm 191T88-2   1.1 mm 0.325LP 64 191T92-1   80TXL 227947-5 MC

UC024GZ 30 cm 191T86-6   1.1 mm 0.325LP 51 191T90-5   80TXL 191V91-5 MC

UC025GZ 35 cm 191T87-4   1.1 mm 0.325LP 59 191T91-3   80TXL 191V91-5 MC

UC026GZ 40 cm 191T88-2   1.1 mm 0.325LP 64 191T92-1   80TXL 227947-5 MC

UC010GZ 30 cm 191T86-6   1.1 mm 0.325LP 51 191T90-5   80TXL 191V91-5 MC

UC011GZ 35 cm 191T87-4   1.1 mm 0.325LP 59 191T91-3   80TXL 191V91-5 MC

UC011GT101 35 cm 191T87-4   1.1 mm 0.325LP 59 191T91-3   80TXL 191V91-5 MC

UC012GZ01 40 cm 191G17-7   1.3 mm 3/8LP 56 191H12-3   91PX 191V90-7 CC

UC012GT102 40 cm 191G17-7   1.3 mm 3/8LP 56 191H12-3   91PX 191V90-7 CC

UC013GZ01 45 cm 191G26-6   1.3 mm 3/8LP 62 191H13-1   91PX 191V90-7 CC

UC013GT102 45 cm 191G26-6   1.3 mm 3/8LP 62 191H13-1   91PX 191V90-7 CC

UC030GZ / UC030GZ03 50 cm 1915Y9-9   1.3 mm 0.325LP 82 1916A3-9   95TXL 1916A5-5 MC

Elektrische kettingzagen

UC3041A 30 cm 958030611   1.1 mm 3/8LP 46 191H01-8   90PX 221526-1 CC

UC3541A 35 cm 191G16-9   1.1 mm 3/8LP 52 191H02-6   90PX 221526-1 CC

UC3541AK 35 cm 191G16-9   1.1 mm 3/8LP 52 191H02-6   90PX 221526-1 CC

UC4041A 40 cm 191G17-7   1.1 mm 3/8LP 56 191H03-4   90PX 221526-1 CC

UC3051A 30 cm 191G23-2   1.3 mm 3/8LP 46 191H10-7   91PX 123886-6 CC

UC3551AK 35 cm 191G24-0   1.3 mm 3/8LP 52 191H11-5   91PX 123886-6 CC

UC4051AK 40 cm 191G25-8   1.3 mm 3/8LP 56 191H12-3   91PX 123886-6 CC

UC4551A 45 cm 191G26-6   1.3 mm 3/8LP 62 191H13-1   91PX 123886-6 CC

18 V LXT Snoeikettingzagen 

DUC122ZK 15 cm 158476-6   1.3 mm 0.25 42 191G95-7   25AP 221527-9 MC

DUC122RTE 15 cm 158476-6   1.3 mm 0.25 42 191G95-7   25AP 221527-9 MC

DUC254Z 25 cm 191G14-3   1.1 mm 3/8LP 40 191H00-0   90PX 199063-2 CC

DUC254Z001 25 cm 191T85-8   1.1 mm 0.325LP 46 191T89-0   80TXL 227947-5 MC

2 x 18 V LXT Snoeikettingzagen

DUC252Z 25 cm 191G22-4   1.3 mm 3/8LP 40 191H08-4   91PX 221526-1 CC

DUC302Z 30 cm 958030611   1.3 mm 3/8LP 46 191H01-8   90PX 221526-1 CC

DUC256Z 25 cm 191G14-3   1.1 mm 3/8LP 40 191H00-0   90PX 221464-7 CC

DUC256Z001 25 cm 191T85-8   1.1 mm 0.325LP 46 191T89-0   80TXL 227947-5 MC

DUC306Z 30 cm 191G15-1   1.1 mm 3/8LP 46 191H01-8   90PX 221464-7 CC

DUC306Z001 30 cm 191T86-6   1.1 mm 0.325LP 51 191T90-5   80TXL 227947-5 MC

DUC356Z 35 cm 191G16-9   1.1 mm 3/8LP 52 191H02-6   90PX 221464-7 CC

DUC356Z001 35 cm 191T87-4  1.1 mm 0.325LP 59 191T91-3   80TXL 227947-5 MC

DUC406Z 40 cm 191G17-7   1.1 mm 3/8LP 56 191H03-4   90PX 221464-7 CC

DUC406Z001 40 cm 191T88-2   1.1 mm 0.325LP 64 191T92-1   80TXL 227947-5 MC
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KETTINGZAGEN

40Vmax Snoeikettingzagen

UC002GZ 25 cm 191G14-3   1.1 mm 3/8LP 40 191H00-0   90PX 191V90-7 CC

UC002GM101 25 cm 191G14-3   1.1 mm 3/8LP 40 191H00-0   90PX 191V90-7 CC

UC003GZ 30 cm 191G15-1   1.1 mm 3/8LP 46 191H01-8   90PX 191V90-7 CC

UC003GM101 30 cm 191G15-1   1.1 mm 3/8LP 46 191H01-8   90PX 191V90-7 CC

UC004GZ 35 cm 191G16-9   1.1 mm 3/8LP 52 191H02-6   90PX 191V90-7 CC

UC004GM101 35 cm 191G16-9   1.1 mm 3/8LP 52 191H02-6   90PX 191V90-7 CC

UC006GZ 25 cm 1911A1-3   1.3 mm 0.25 60 191G96-5   25AP 191V92-3 MC

UC031GZ 25 cm 191T85-8  1.1 mm 0.325 46 191T89-0   80TXL 227947-5 MC

Benzinesnoeikettingzaag

EA3110T30B 30 cm 164533-0   1.3 mm 3/8LP 46 191H10-7   91PX MR00286238 CC

Telescopische stokkettingzaag  

18 V LXT

DUA200 20 cm 1914S3-3   1.1 mm 0.325LP 38 1914S1-7   80TXL 227947-5 MC

Telescopische stokkettingzaag  

2 x 18 V LXT

DUA301Z 30 cm 191G15-1   1.1 mm 3/8LP 46 191H01-8   90PX 226992-7 CC

DUA301PT2 30 cm 191G15-1   1.1 mm 3/8LP 46 191H01-8   90PX 226992-7 CC

Telescopische stokkettingzaag 

40Vmax XGT

UA004GZ 30 cm 191G15-1    1.1 mm 3/8LP 46 191H01-8   90PX 226992-7 CC

UA004GM101 30 cm 191G15-1   1.1 mm 3/8LP 46 191H01-8   90PX 226992-7 CC

Telescopische stokkettingzaag MM4

EY2650H25H 25 cm 165695-7   1.3 mm 3/8LP 39 191H20-4   91VXL 165747-4 CC

Snoeizaag 12Vmax

UC100DZ 10 cm 1910W0-3     1.1 mm 0.325LP 26 1910V6-4   80TXL 227947-5 MC

Snoeizaag 40Vmax

UCO29G 15 cm 1912F1-4 1.1 mm 0.325LP 32 1912E8-3 80TXL 227947-5 MC

Snoeizaag 18 V

DUC101Z 10 cm 1910W0-3    1.1 mm 0.325LP 26 1910V6-4   80TXL 227947-5 MC

DUC101SF 10 cm 1910W0-3    1.1 mm 0.325LP 26 1910V6-4   80TXL 227947-5 MC

DUC150 15 cm 1912F1-4    1.1 mm 0.325LP 32 1912E8-3   80TXL 227947-5 MC

Opzetstukken combisysteem

EY401MP 25 cm 165695-7   1.3 mm 3/8LP 39 191H20-4   91VXL XTM0000014 CC

EY403MP 30 cm 191G15-1   1.1 mm 3/8LP 46 191H01-8   90PX 226992-7 CC

* Beiteltype: CC = Chamfer chisel (Afgeschuind haaks), SC = Semi chisel (Halfhaaks), MC = Micro chisel (Micro), FC = Full chisel (Haaks)

Model Lengte Zwaard

Adviesverkoopprijs  

zwaard Groef-

breedte  

(mm)

Ketting-

steek

Aantal  

aandrijf-

schakels

Ketting

Adviesverkoopprijs 

ketting Type 

ketting
Kettingwiel

Beitel-

type (*)excl.  
btw

incl.  
btw

excl.  
btw

incl.  
btw
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HOOGSNOEIERS

ACCU HOOGSNOEIER 2 x 18 V

ACCU HOOGSNOEIER 18 V

Spanning 2x 18V 2x 18V

Bijgeleverde accu's 0 2x 5,0 Ah

Bijgeleverde lader - DC18RD

BL motor  

Totale lengte 2,53 - 3,76 m 2,53 - 3,76 m

Bevestiging zwaard Geïntegreerde moer Geïntegreerde moer

Zwaardlengte 30 cm 30 cm

Ketting 90PX (0,325", 1,1 mm) 90PX (0,325", 1,1 mm)

Kettingsnelheid 0 - 20 m/s 0 - 20 m/s

Gewicht 7,8 - 8,5 kg 7,8 - 8,5 kg

Prijs in €
excl. btw   

incl. btw   

DUA301Z DUA301PT2

Spanning 18V

Bijgeleverde accu's -

Bijgeleverde lader -

BL motor 

Totale lengte 1620 - 2520 mm

Bevestiging zwaard
Gereedschapsloze 

kettingspanner

Zwaardlengte 200 mm

Ketting 80 TXL (0,325”, 1.1 mm)

Kettingsnelheid 6,7 m/s

Gewicht 3,2 - 3,5 kg

Prijs in €
excl. btw  

incl. btw  

DUA200Z

DUA301

DUA200

DUA301Z

DUA200Z

60°

60°

45°

45°

30°

30°

15°

15°

0°

Na het drukken op de 
deblokkeerknop kan de 
zaagkop tot + 60° of -60° 
gekanteld worden.

• De schacht bestaat uit 3 segmenten die via een 
handig schroefmechanisme aan elkaar gekoppeld 
worden. De totale lengte is 1,620 m (twee 
segmenten) of 2,5 m (drie segmenten).

• De smalle, lichte zaagkop laat toe gemakkelijk tussen 
takken te bewegen

• De zaagkop kan 60° opwaarts en 60° neerwaarts 
gekanteld worden

• De zaagketting kan zonder gereedschap 
aangespannen en gewisseld worden
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HOOGSNOEIERS

ACCU HOOGSNOEIER 40VMAX

Spanning 36V (40Vmax) 36V (40Vmax)

Bijgeleverde accu's - 1x 4,0 Ah

Bijgeleverde Lader - DC40RA

BL motor  

Totale lengte 2,53 - 3,76 m 2,53 - 3,76 m

Bevestiging zwaard Geïntegreerde moer Geïntegreerde moer

Zwaardlengte 30 cm 30 cm

Ketting 90PX (0,325", 1,1 mm) 90PX (0,325", 1,1 mm)

Kettingsnelheid 0 - 20 m/s 0 - 20 m/s

Gewicht 7,8 - 9,1 kg 7,8 - 9,1 kg

Prijs in €
excl. btw   

incl. btw   

UA004GZ UA004GM101

UA004G

BENZINE HOOGSNOEIER

 

Uitschuifbaar  
tot 390 cm

4-takt 

Cilinderinhoud 25,4 cc

Vermogen 1,05 pk / 0,77 kW

Zwaardlengte 25 cm

Gewicht 7,2 kg

Prijs in €
excl. btw

incl. btw

EY2650H25H

270 - 3
90 cm

25 cm

EY2650H

Tot einde voorraad

Hoekadapter voor 

hoogsnoeier

Ref.
Prijs  

(Excl. BTW)

Prijs  

(Incl. BTW)

1910J6-0   

Laat toe om onder een hoek 
van 30° te zagen op hoogte

UA004GM101

PROMO
GRATIS
BL4040F

 

Actievoorwaarden 
zie p. 2-3
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BLADBLAZERS EN -ZUIGERS

Artikel Lengte
Geschikt voor 

model

Prijs  

(Excl. BTW)

Prijs  

(Incl. BTW)

132025-7 22 cm DUB182   

123245-4 22 cm
UB100 / UB101

DUB185 / DUB186
  

123246-2 43 cm
UB100 / UB101

DUB185 / DUB186
  

Artikel Lengte
Geschikt voor 

model

Prijs  

(Excl. BTW)

Prijs  

(Incl. BTW)

191G09-6 54 cm
UB100 / UB101 

DUB185 / DUB186
  

Artikel Geschikt voor model
Prijs  

(Excl. BTW)

Prijs  

(Incl. BTW)

123241-2
UB100 / UB101 

DUB185 / DUB186
  

GB00000185 DUB187

162988-3 DUB363

Artikel Lengte
Geschikt voor 

model

Prijs  

(Excl. BTW)

Prijs  

(Incl. BTW)

192236-6 38 cm
UB100 / UB101 

DUB185 / DUB186
  

Spanning 10,8 V

Max. luchtsnelheid 56 m/s

Max. debiet 2,6 m3/min

Gewicht 1,4 -1,9 kg

Prijs in €
excl. btw  

incl. btw  

UB101DZ

Spanning 18 V

Bijgeleverde accu's -

Bijgeleverde lader -

Max. luchtsnelheid 68 m/s

Max. debiet 3,2 m3/min

Gewicht 1,6 - 2,1 kg

Prijs 
in €

excl. btw  

incl. btw  

DUB186ZX1

Spanning 36V (40Vmax)

Bijgeleverde accu's -

Bijgeleverde lader -

Max. luchtsnelheid 99 m/s

Max. debiet 3,6 m3/min

Gewicht 2,0 - 3,5 kg

Prijs 
in €

excl. btw  

incl. btw  

UB002GZ01

ACCU BLAZER 12VMAX ACCU BLAZER 18V

ACCU BLAZER  
40VMAX

UB101D DUB186

UB002GRubberen blaas-/zuigmonden

Blaaspijp

Linnen stofzak

Fijne conische zuigmond

Artikel Lengte
Geschikt voor 

model

Prijs  

(Excl. BTW)

Prijs  

(Incl. BTW)

196643-5 95 cm
UB100 / UB101 

DUB185 / DUB186
  

Flexibele afzuigset

Geleverd zonder 
accu / lader

Adapters

Model
In combinatie 

met adapter 
Beschikbaarheid

Prijs  

(excl. btw)

Prijs  

(incl. btw)

DUB184 191B21-6
Meegeleverd bij 

toestel
  

DUB362 /  
DUB363

191J13-3
Optioneel  

verkrijgbaar
  

UB001C / 
UB001G / 
UB002C

191L96-5
Optioneel  

verkrijgbaar
  

191B03-8 

Reinigingsset voor dakgoten 3,20m
 (excl. btw) /  (incl. btw)

Accessoires

PROMO
GRATIS
BL4040F

 

Actievoorwaarden 
zie p. 2-3
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ACCU  
BLADBLAZER / - ZUIGER  
18 V

DUB187

Spanning 18V 18V

Bijgeleverde accu's - 1x accu 5,0 Ah

Bijgeleverde lader - DC18WC

Max. luchtsnelheid (blazen) 64 m/s 64 m/s

Max. debiet (zuigen) 6,1 m3/min 6,1 m3/min

Max. onderdruk 33 mbar 33 mbar

Max. blaaskracht 4,2 N 4,2 N

Gewicht 3,7 - 4,0 kg 3,7 - 4,0 kg

Prijs in €
excl. btw   

incl. btw   

DUB187Z DUB187T001

DUB187Z

GB00000165 

T-vormig mondstuk geschikt voor DUB187
 

Optioneel accessoire

BLADBLAZERS EN -ZUIGERS

Spanning 2 x 18V

Bijgeleverde accu's -

Bijgeleverde lader -

Max. luchtsnelheid 54 m/s

Max. debiet 13,4 m³/min

Max. blaaskracht 14,4 N

Gewicht 4,5 - 6,6 kg

Prijs in €
excl. btw  

incl. btw  

DUB363ZV

Spanning 36V (40Vmax)

Bijgeleverde accu's -

Bijgeleverde lader -

Max. luchtsnelheid 68 m/s

Max. debiet 13,8 m³/min

Max. blaaskracht 16 N

Gewicht 4,3 - 6,7 kg

Prijs in €
excl. btw  

incl. btw  

UB003GZ

 

Geleverd met 
bladzuigset

ACCU  
BLADBLAZER / -ZUIGER  
2 x 18 V

ACCU  
BLADBLAZER / -ZUIGER  
40VMAX

DUB363 UB003G

UB003G
• 2-in-1 gereedschap: gemakkelijk om te vormen 

van bladblazer naar bladzuiger. 

• Variabele snelheid en “cruise control” voor het 
aanhouden van de gekozen snelheid

• Telescopische blaaspijp

• Geleverd met grote opvangzak die 
gemakkelijker te legen is

PROMO
GRATIS
BL4040F

 

Actievoorwaarden 
zie p. 2-3
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DUB362Z

ACCU BLADBLAZER 2 x 18 V
DUB362

Spanning 2x18V 2x18V

Bijgeleverde accu's - 4x accu 5,0 Ah

Bijgeleverde lader - DC18RD

Max. luchtsnelheid 54 m/s 54 m/s

Max. debiet 13,4 m³/min 13,4 m³/min

Max. blaaskracht 14,4 N 14,4 N

Gewicht 3.5 - 4.2 kg 3.5 - 4.2 kg

Prijs in €
excl. btw  

incl. btw   

DUB362Z DUB362TX1

ACCU BLADBLAZER 18 V
DUB184

Spanning 18V 18V

Bijgeleverde accu's - 1x accu 5,0 Ah

Bijgeleverde lader - DC18RC

Max. luchtsnelheid 49 m/s 49 m/s

Max. debiet 13 m³/min 13 m³/min

Max. blaaskracht 10,9 N 10,9 N

Gewicht 2.5 - 3.0 kg 2.5 - 3.0 kg

Prijs in €
excl. btw   

incl. btw   

DUB184Z DUB184RT

DUB184Z

Bestelreferentie EUAPDC1500A01

Accu Geïntegreerd

Energiecapaciteit 1567,8 Wh

Bijgeleverde lader DC4001

Laadtijd 8 uur

Meegeleverde adapters -

Gewicht incl. harnas 13,9 kg

Prijs in €
excl. btw

incl. btw

PDC1500

RUGGEDRAGEN ACCUPACK

PDC1500
• Hoge energiecapaciteit 

van 1567,8 Wh

• Zeer comfortabel nieuw 
ontworpen harnas

• Hoger vermogen met de 
nieuwste machines zoals 
UB003C

• Compatibel met 2x 18V 
en 40Vmax (middels 
adapter) en 36 V 
machines met directe 
aansluiting

• Kan ook los van het 
harnas gebruikt worden

• XPT/IPX4 compatibel

ACCU BLADBLAZER 40VMAX
UB001G

Spanning 36V (40Vmax)

Bijgeleverde accu's -

Bijgeleverde lader -

Max. luchtsnelheid 64 m/s

Max. debiet 16,0 m3/min

Max. blaaskracht 12 N (17 N boost)

Gewicht 3,1 - 3,9 kg

Prijs in €
excl. btw  

incl. btw  

UB001GZ

STANDAARD 
GELEVERD MET 

PLATTE & RONDE 
BLAASMOND

PROMO
GRATIS
BL4040F

 

Actievoorwaarden 
zie p. 2-3
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BLADBLAZER MET RECHTSTREEKSE 
AANSLUITING OP ACCUPACK

UB001C / UB003C

Platform  PDC01/PDC1200/PDC1500 PDC01/PDC1200/PDC1500

Max. luchtsnelheid 60 m/s (70 m/s boost) 86 m/s

Max. debiet 15 m3/min (17,6 m3/min boost) 17,6 m3/min

Max. blaaskracht 15 N (20 N boost) 24 N

Autonomie 60 min (20 N, PDC1200) 60 min (24 N, PDC1500)

Gewicht 2,6 kg 2,8 - 3,1 kg

Prijs in €
excl. btw

incl. btw

UB001CZ UB003CZ

UB001CZ UB003CZ

RUGGEDRAGEN BLADBLAZER MET RECHTSTREEKSE AANSLUITING  
OP ACCUPACK

UB002CZ / UB004CZ

Platform Accupack PDC1200 Accupack PDC1200/PDC1500

Luchtsnelheid 71,7 m/s 76,3 m/s (80,7 m/s Boost)

Max. debiet 19 m3/min 19,7 m3/min (20,9 m3/min Boost)

Max. blaaskracht 22 N 25 N (28 N Boost)

Geluidsdrukniveau 81 dB (A) 82,3 dB(A)

Autonomie 45 min (22 N, PDC1200) 55 min (25 N, PDC1500)

Gewicht 15,9 - 16,1 kg 16,5 - 18,6 kg (PDC1200-PDC1500)

Prijs in €
excl. btw  

incl. btw  

UB002CZ UB004CZ

Het accupack kan in één 
beweging op de machine 
vastgeklikt worden.

Triggerschakelaar  
met variabele snelheid en  
“cruise control” hendel.

De bedieningshendel kan 
horizontaal verschoven en 
gekanteld worden.

 

ACCU NIET 

INBEGREPEN !

UB002CZ UB004CZ

1914H0-2 

Blaasmond 
 

1914H1-0 

Blaasmond 
 

Optioneel accessoire (UB004C)

UB003C
• Voor gebruik in combinatie met PDC01, PDC1200 of PDC1500 

(directe aansluiting)

• Levert het hoogste blaasvermogen (24 N) in combinatie met 
PDC1500

• Hoge luchtstroom door een verbeterde vorm van de vaste 
bladen in de turbine

• Laag gewicht

UB004C
• Voor gebruik in combinatie met PDC1200 of PDC1500

• Nieuw ontwerp met de turbine in lijn met de blaaspijp zorgt 
voor een nog betere e�ciëntie. Hoge blaaskracht van 25 N en 
tot 28 N in “Boost” modus 

• Drie instelbare maximumsnelheden, trigger met variabele 
snelheid, cruisecontrol

• Telescopische blaasmond met traploze afstelling van de lengte 
en verstelbare greep

• Uiterst comfortabel harnas

PROMO
GRATIS
BL4040F

 

Actievoorwaarden 
zie p. 2-3

PROMO
GRATIS
BL4040F

 

Actievoorwaarden 
zie p. 2-3
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Omkeerschakelaar

De draairichting kan omgekeerd worden om 
de boor los te maken wanneer ze geblokkeerd 
geraakt is of te diep vastzit in zware kleigrond.

Slipkoppeling

De slipkoppeling verbreekt de verbinding tussen de 
motor en de boor wanneer het koppel een extreme 
waarde overschrijdt. Dat voorkomt schade aan de 
machine en verhoogt de veiligheid voor de gebruiker.

Spanning 36V (40Vmax)

Bijgeleverde accu's -

Bijgeleverde lader -

Max. diameter boor 200 mm

Opname Directe opname

Max. koppel 136 Nm

Toerental onbelast
0 - 350 min-1

0 - 1400 min-1

Gewicht 7,2 - 8,1 kg

Prijs in €
excl. btw

incl. btw

ACCU GRONDBOOR 40VMAX
DG002G

Spanning 2 x 18V

Bijgeleverde accu's -

Bijgeleverde lader -

Max. diameter boor 200 mm

Opname
Directe  

aansluiting

Max. koppel 136 N

Toerental onbelast
0 - 350 min-1

0 - 1400 min-1

Gewicht 7,0 - 7,6 kg

Prijs in €
excl. btw

incl. btw

ACCU GRONDBOOR 2 x 18 V
DDG461

DIVERSE MACHINES

DDG461Z

DG002GZ

DDG461Z

De DDG461 
heeft een as-pen 
opname waar de 
Makita grondboren 
rechtstreeks op 
passen.

De DG002G 
heeft een as-pen 
opname waar de 
Makita grondboren 
rechtstreeks op 
passen.

DG002GZ

PROMO
GRATIS
BL4040F

Actievoorwaarden 
zie p. 2-3
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Artikel nr. Diameter Totale lengte Nuttige lente Spiraal Prijs (excl. btw) Prijs (incl. btw)

D-75415 Ø 30 mm 600 mm 200 mm Enkele spiraal   

D-75421 Ø 45 mm 600 mm 200 mm Enkele spiraal   

D-75437 Ø 70 mm 600 mm 200 mm Enkele spiraal   

D-75443 Ø 100 mm 600 mm 200 mm Enkele spiraal   

D-75459 Ø 130 mm 600 mm 200 mm Enkele spiraal   

E-17049 Ø 40 mm 600 mm 470 mm Dubbele spiraal   

Grondboren met hexagonale schacht 13 mm

Rechtstreeks passend op DDG460/DG001G en boormachines met een gewone boorkop

Rechtstreeks passend op DG002G/DDG461 en via adapter type D op machines met een 
standaard boorkop zoals DDG460/DG001G

Artikel nr. Diameter Totale lengte Nuttige lengte Prijs (excl. btw) Prijs (incl. btw)

E-13611 Ø 50 mm 800 mm 550 mm   

E-13627 Ø 60 mm 800 mm 550 mm   

E-13633 Ø 80 mm 800 mm 550 mm   

E-07294 Ø 100 mm 800 mm 550 mm   

E-07303 Ø 150 mm 800 mm 550 mm   

E-07319 Ø 200 mm 800 mm 550 mm   

Grondboren met as-pen aansluiting

Vervangmesjes Prijs (excl. btw) Prijs (incl. btw)

E-13649   

E-13655   

E-13661   

E-07630   

E-07646   

E-07652   

Adapters

327687-6 

Adapter Type D
voor Makita grondboren

E-07325  

Verlengstuk 540 mm 

E-25541  

Borgpen 

327684-2 

Adapter Type A
voor Stihl grondboren

E-17049:  
zware 
uitvoering 
voor het boren 
in zware of 
steenachtige 
grond.

Plantgatboren 
voor gebruik in 
bewerkte, losse 
grond.

DIVERSE MACHINES

Grondboren met hexagonale schacht passen 
in een standaard boorkop. Ze kunnen dus 
gebruikt worden op accu boormachines en 
haakse boormachines op voorwaarde dat het 
koppel van de machine hoog genoeg is.
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DCU180 
Onderstel voor frame of kuip

Speci�eke functionaliteiten

DCU180Z

Spanning 18V

Type
Kantelbare kuip 
of vast plateau

Volume kuip 90 l

Max. lading op vlak terrein 130 kg

Max. helling 12°

Rijsnelheid vooruit 0-1,5 / 0-3,5 km/h

Rijsnelheid achteruit 1,0 km/h

Gewicht 39,3 kg

Prijs in €
excl. btw  

incl. btw  

DCU603 
Met kuip en manuele 
kiepfunctie

DCU604
Met frame en manuele 
kiepfunctie

De achteras kan scharnieren 
zodat de aangedreven 
voorwielen altijd goed 
contact houden met de 
grond.

Twee sneheden en variabele 
snelheidsregeling.

Kuip voor kiepen 191B69-8 
voor DCU603/DCU604.

Kuip 199008-0 Voorwielenset 191A01-6 

Band vooraan 1911K4-7 
Voor buitengebruik (gazon of 
paden).

Dubbele wielen die los van 
elkaar kunnen draaien om 
soepel bochten te kunnen 
maken. 

Werkt met één 18V accu, 
er kan een tweede accu 
geplaatst worden om de 
autonomie te vergroten.

Frame 191B67-2 voor 
DCU603/DCU604.

Band vooraan 1911K5-5 
Voor gebruik binnen, vermijdt 
zwarte sporen.

De aandrijfas kan 
losgekoppeld worden om 
met een lage weerstand te 
kunnen rijden wanneer de 
motor niet werkt.

Vlakke kuip set (kuip + frame) 
1911B3-6 voor DCU605.

Band achteraan 1911K6-3 
Voor gebruik binnen, vermijdt 
zwarte sporen.

LIGHT DUTY 18V

ACCU KRUIWAGENS/ DUMPERS

AccessoiresAccessoires

gratis buizenframe 
199009-8

•  Onderstel te combineren 
met een verstelbaar 
buizenframe of een 
kantelbare kuip.

•  Frame lengte: 1110 - 1350 
mm,  
breedte: 820 - 1010 mm 

•  Roestvrije kunststof kuip.
•  De binnenzijde en de 

voorkant zijn onder 
een hoek geplaatst 
om het uitkiepen te 
vergemakkelijken.

•  Ideaal voor het transporteren 
van materiaal in dozen, kisten 
of zakken.

•  Met een verstelbaar 
buizenframe.

 Lengte: 945 mm-1090 mm 
Breedte: 625 mm-1015 mm
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DCU605  
Met vaste, vlakke kuip

DCU602  
Met kuip en elektrische 
kiepfunctie

DCU601  
Plateau met  
elektrische lift

Werkt met twee 18V accu’s 
in serie. Er kunnen vier accu’s 
geplaatst worden om de 
autonomie te vergroten.

XPT en IPX4 compatibel: 
de machine is bestand tegen 
opspattend water en mag ook 
afgespoeld worden.

Uitgebreid bedieningspaneel met keuze 
van drie snelheden, voor - en achteruit 
en bediening van verlichting en claxon.

De vlakke kuip heeft een 
waterafvoer

De handgreep is zonder 
gereedschap in hoogte 
verstelbaar van 740 mm tot 
980 mm.

Drager met manuele kantel functie 
191B63-0 voor DCU603/DCU604. 
Te gebruiken in combinatie met de 
kuip 191B69-8 of frame 191B67-2.

Kan hellingen tot 12° oprijden. Uitgerust met een elektrische 
rem en schijfrem op de 
voorwielen.

Elektrisch kantelen van de 
kuip (DCU602) of liften van 
het plateau (DCU601).

Dubbele ledverlichting 
vooraan en een rood licht 
achteraan.

12°

HEAVY DUTY 2 x 18V

ACCU KRUIWAGENS/ DUMPERS

•  Roestvrije kunststof kuip
• De kuip heeft een volledig 

vlakke bodem en afsluitbare 
afvoeropening onderaan.

• Ideaal voor het transport 
van vloeisto�en of korrelig 
materiaal.

• De kuip kan elektrisch tot 
75° gekanteld worden en 
manueel tot 110°. 

•  Op ongeveer 30 s wordt de hoogste 
stand van 1020 mm bereikt. 

•  Afmetingen van het frame (L x B): 965 
x 645 mm. De afschermingen vooraan 
en zijdelings kunnen verlaagd worden 
tot onder het plateau.

DCU603Z DCU604Z DCU605Z DCU602 DCU601

Spanning 2 x 18V 2 x 18V 2 x 18V 2 x 18V 2 x 18V

Type Kantelbare kuip Kantelbaar frame Vaste kuip
Elektrisch  

kantelbare kuip
Plateau met 

elektrische lift 

Volume kuip 100 l - 250 l 100 l -

Max. lading vlak terrein 300 kg 300 kg 300 kg 300 kg 300 kg

Max. lading helling (3° - 12°) 180 kg 180 kg 180 kg 180 kg 180 kg

Rijsnelheid vooruit 1,5 - 3,5 - 5,0 km/h 1,5 - 3,5 - 5,0 km/h 1,5 - 3,5 - 5,0 km/h 1,5 - 3,5 - 5,0 km/h 1,5 - 3,5 - 5,0 km/h

Rijsnelheid achteruit 1,0 km/h 1,0 km/h 1,0 km/h 1,0 km/h 1,0 km/h

Gewicht 122 - 124 kg 122 - 124 kg 122 - 124 kg 147 kg 145 kg

Prijs in €
excl. btw    

incl. btw   

Het elektrisch kiepen of het gebruik van de lift is enkel toegestaan op een stabiele, vlakke bodem.
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ACCU RUGGEDRAGEN VERNEVELAAR

Spanning 36 V (40Vmax)

Bijgeleverde accu's/lader -

Tankinhoud 15 l

Debiet 9,0 -11,0-13,3 m3/min

Capaciteit 500 - 1400 ml/min

Geluidsdruk 87 dB(A)

Gewicht 13,2 - 15,7 kg

Prijs in €
excl. btw  

incl. btw  

PM001GZ01

PM001G

POMPEN, SPROEIERS EN HOGEDRUKREINIGERS

PF0800 / PF1100 PF1010 / PF1110
DOMPELPOMPEN VOOR ZUIVER WATER DOMPELPOMPEN VOOR VUIL WATER

Nominaal vermogen 800 W 1100 W 1100 W 1100 W

Max. debiet 220 l/min 240 l/min 250 l/min 250 l/min

Max. opvoerhoogte 9 m 10 m 9 m 10 m

Gewicht 6,1 kg 6,6 kg 6,7 kg 7,0 kg

Prijs in €
excl. btw

incl. btw

PF1010 PF1100 PF1110PF0800

PF0800 PF1010 PF1100 PF1110

PROMO
GRATIS
BL4040F

 

Actievoorwaarden 
zie p. 2-3
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Toepassing Ref.
Prijs  

excl. btw

Prijs  

incl. btw

Dubbele  
breedhoekstraal 'V'

Ideaal voor de behandeling 
van planten met fungiciden, 
contactherbiciden en 
insecticiden. 6908031000

Drievoudige  
metalen sproeikop

Vrij brede spreiding door de 
drievoudige kop. Ideaal voor 
de behandeling van planten 
met contactherbiciden en 
insecticiden. 6909500100

Dubbel sproeikop lang

Geschikt voor 
oppervlaktebehandeling alsook 
voor behandeling van planten 
met contactherbiciden en 
insecticiden. 6949001000

Ketskop
Geschikt voor het spuiten van 
herbiciden tussen planten. 6958011000

Sproeikop  
(enkel)

Vrij grote druppel, 
breedhoekstraal (V). Ideaal voor 
oppervlaktebesproeiing. 6958028000

Sproeikop dubbel (kunststof )

Ideaal voor de behandeling van 
planten met contactherbiciden 
en insecticiden. Ronde straal 
(kringvorm) 6958029000

Prijzen en promoties geldig t.e.m. 31/12/2026, tenzij anders vermeld

DUS108Z

ACCU RUGSPROEIERS

Spanning 18 V 18 V

Bijgeleverde accu's - -

Tankinhoud 10 l 15 l

Debiet 0,8 - 1,3 l/min 0,8 - 1,3 l/min

Max. druk 5,0 bar 5,0 bar

Afmetingen 325 x 237 x 439 mm 325 x 237 x 517 mm

Gewicht 5.6 - 5.9 kg 5.9 - 6.2 kg

Prijs in €
excl. btw  

incl. btw  

DUS158ZDUS108Z

DUS108 / DUS158

Sproeikoppen

Voor model US053/DUS054/DUS108/DUS158

SPROEIKAP

Te gebruiken om de sproeistraal lokaal te 
richten en zo aangrenzende gewassen en 
planten te beschermen.

 

AB45127080

ACCU COMPACTE  
SPROEIER

US053D / DUS054

DUS054

Spanning 12Vmax 18 V

Bijgeleverde accu's - -

Tankinhoud  5 l  5 l

Debiet 0,46-0,6 l/min 0,46-0,6 l/min

Max. druk 3,0 bar 3,0 bar

Afmetingen 340 x 183 x 360 mm 340 x 183 x 360 mm

Gewicht 2,9 - 3,0 kg 3,2 - 3,5 kg

Prijs in €
excl. btw   

incl. btw   

DUS054ZUS053DZ

• Ruggedragen modellen.

• Standaard geleverd met  
enkele- en dubbele 
sproeikop.

• Enkel geschikt voor op water 
gebaseerde gazon- en tuin 
chemicaliën.

• Schoudergedragen model met een 5 l tank

• De twee spuitmonden zijn afzonderlijk te 
activeren voor small of breed sproeien.

• Uitschuifbare spuitlans: 0,5 – 0,7 m

• Enkel geschikt voor het verwerken van 
op water gebaseerde gazon- en tuin 
chemicaliën.
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HOGEDRUKREINIGER

ACCU WATERSPUIT 18 V
DHW180

ELEKTRISCHE HOGEDRUKREINIGERS
HW1200 / HW1300 / HW131 / HW151

HW1200

Nominaal vermogen 1800 W 1800 W 2200 W 2500 W

Max. druk 120 bar 130 bar 130 bar 150 bar

Max. debiet 420 l/h 420 l/h 500 l/h 500 l/h

Haspel 10 m 10 m 15 m 10 m

Gewicht 11,0 kg 12,7 kg 33 kg 26,9 kg

Prijs in €
excl. btw

incl. btw

HW1300 HW131 HW151

HW151

HW131 
HW1300

• Eenvoudig in gebruik: de accudrukspuit 
wordt rechtsreeks op de watertoevoerslang 
aangesloten. Geen hogedrukslang of 
stationaire unit.

• Ideaal voor lichte toepassingen zoals het 
schoonmaken van de auto, tuinmeublair enz

• Twee vermogenstanden
• Spuitlans met 5 verschillende sproeistanden 

en en verlengstuk standaard meegeleverd.
• Het water kan ook vanuit een reservoir 

opgepompt worden (slang bijgeleverd). 
Zelfaanzuigend tot diepte van 2 m.

• Gemakkelijk te transporteren en op te bergen.
• Autonomie bij max. vermogen: 30 min 

(BL1850)

Spanning 18V

Bijgeleverde accu's -

Lader -

Werkdruk 24 bar / 8 bar

Werkdebiet 2,5 / 1,5 l/min

Max. aanzuighoogte 2,0 m

Gewicht 2,4 - 2,8 kg

Prijs in €
excl. btw  

incl. btw   

DHW180Z

LX00000001 

Schuimmondstuk 
 

LX00000002 

Hoekadapter 
 

LX00000003 

Wielborstel 
 

LX00000004 

Flesadapter 
 

Optionele accessoires 
geschikt voor DHW180
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HOGEDRUKREINIGER

ACCU HOGEDRUKREINIGER 2 x 18 V
DHW080

Compatibel 

Er is een breed assortiment 
aan hulpstukken beschikbaar, 
ze zijn ook compatibel met de 
HW1200 / HW1300.

Spanning 2 x 18 V

Bijgeleverde accu's -

Bijgeleverde lader -

Werkdruk (laag/hoog) 30/55 bar

Debiet (laag/hoog) 4,0/5,5 l/min

Lengte hogedrukslang 5 m

Inhoud watertank 50 l

Gewicht 7,1-7,7 kg

Prijs in €
excl. btw  

incl. btw  

DHW080ZK

ACCU HOGEDRUKREINIGER 40VMAX
HW001G

Spanning 36 V (40Vmax)

Bijgeleverde accu's/lader -

Werkdruk 30/55/85 bar

Debiet 3,0 - 4,2 - 5,5 l/min

Lengte hogedrukslang 6 m

Gewicht 10,1 - 13,2 kg

Prijs in €
excl. btw  

incl. btw  

HW001GZ

HW001G

• Hoge reinigingskracht met goede 
balans tussen druk en debiet

• Voeding middels één of twee 40Vmax 
accu’s

• 3 vermogensstanden
• Telescopisch handvat en 

compartiment voor de accessoires
• Autonomie bij max. vermogen: 18 min 

(2x BL4050F)
• De pomp is zelfaanzuigend, er kan ut 

een waterreservoir gepompt worden 
(aanzuigslang standaard inbegrepen).

PROMO
GRATIS
BL4040F

 

Actievoorwaarden 
zie p. 2-3
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Bijzonder 

kenmerk
DHW080 HW001G HW1200 HW1300 HW132 HW131 HW151 Art. Nr. Prijs ex btw Prijs incl. btw

Snelkoppelstuk ● ● ● ● ● ● 197883-8   

Slangkoppelstuk ● ● ● ● ● ● P-64870   

Draaikoppelstuk ● ● ● ● 197867-6   

Hogedrukslang 5m ● ● 126766-5   

Hogedrukslang 8m ● 3641570   

Hogedrukslang 10m ● ● ● 123784-4   

Verlengstuk hogedrukslang 5m ● ● ● ● 197845-6   

Verlengstuk hogedrukslang 10m ● ● ● ● 197850-3   

Afvoerbuisreiniger 8m ● P-66503   

Afvoerbuisreiniger 10m ● ● ● ● 197837-5   

Afvoerbuisreiniger 15m ● ● ● ● 197840-6   

Afvoerbuisreiniger 16m ● P-72512   

Waterzuigset (ronde strainer) 3m ● ● ● ● 197873-1   

Spuithandgreep ● ● ● ● 197842-2   

Spuithandgreep ● P-72425   

Spuithandgreep ● P-72431   

Spuithandgreep ● 41154   

Verlengstuk voor spuithandgreep ● ● ● ● 197870-7   

Verlengstuk voor spuithandgreep 3320130   

Spuitmond vario ● 1912Y4-1   

Regelbare spuitmond ● ● ● ● 197822-8   

Regelbare spuitmond ● P-64901   

Regelbare spuitmond ● ● 197876-5   

Regelbare spuitmond ● 3641150   

Variolans ● 40551   

Vario Sproeilans assy ● 1912Y5-9

Turbo spuitmond ● ● ● ● 197824-4   

Turbo spuitmond ● 3640940   

Variospray lans ● 1912Y6-7

Variospray lans (set) ● 1912Y5-9   

Turbo spuitmond ● P-64917   

Rotopower-lans ● 40167   

Haakse spuitlans ● ● ● ● 198909-9   

Schuimgenerator ● ● ● ● 1912Y2-5   

Schuimset ● ● ● ● 1912Y2-5

Terrasreiniger ● ● ● ● 197864-2   

Ronde borstel ● ● ● ● 197831-7   

Rechte borstel ● ● ● ● 197828-6   

Twisterkit met reservoir ● 41849   

Waterkoppeling
werkt met adaptor 

197853-7
● ● ● ● 197881-2   

Koppelstuk ● ● ● ● 197853-7   

Aanzuigslang (rechte zeef)
lengte 0,6 m, te gebruiken 

met 1910R1-6
1910R2-4   

Hogedrukslang (snelkoppel)
lengte 3 m , te gebruiken 

met 1910R2-4
● ● ● ● 1910R1-6   

Accessoires hogedrukreinigers



75www.makita.bePrijzen en promoties geldig t.e.m. 31/12/2026, tenzij anders vermeld

199314-3 
Bovenmes voor dunne takken 
(DUP362)
 

Optionele accessoires

199171-9 
Ondermes voor dunne takken 
(DUP362)

199168-8 
Bovenmes voor harde takken 
(DUP362)

199169-6 
Ondermes voor harde takken 
(DUP362)

1911W2-5 
Bovenmes UP100D
 

1911W1-7 
Ondermes UP100D

1913P4-4 
Bovenmes DUP180

1916B3-6 
Verlengstuk  

met handgreep

1913P3-6 
Ondermes DUP180

SNOEISCHAREN

SNOEISCHAAR 12VMAX
UP100D

ACCU SNOEISCHAAR 18 V
DUP181

ACCU SNOEISCHAAR 2 x 18 V

Bijgeleverde accu's - 2 x accu 5,0 Ah

Bijgeleverde lader - DC18RD

Snijcapaciteit 33 mm 33 mm

Gewicht zonder accu/adapter 0,8 kg 0,8 kg

Prijs in €
excl. btw   

incl. btw   

DUP362Z DUP362PT2

DUP362

 

Inclusief
harnas  

& holster

DUP362Z

ACCU SNOEISCHAAR 18 V
DUP180

Spanning 18 V

Bijgeleverde accu's -

Bijgeleverde lader -

Maximaal afgegeven 
vermogen

370 W

Snijcapaciteit 30 mm

Afmetingen (L x B x H) 296 x 40 x 99 mm

Gewicht  
zonder accu/adapter

0,68 kg

Prijs in €
excl. btw

incl. btw

DUP180Z

Spanning 10,8 V

Bijgeleverde accu's 1x BL1041B

Bijgeleverde lader DC10SB

Maximaal afgegeven 
vermogen

170 W

Snijcapaciteit 25 mm

Afmetingen (L x B x H) 259 x 53 x 98 mm

Gewicht zonder accu 0,68 kg

Prijs in €
excl. btw

incl. btw

UP100DSMJ

• De adapter en accu’s (2x 
18V) worden in een rugzak 
gedragen met een kabel naar 
de snoeischaar.

• Budgetvriendelijke versie 
voor het 18V LXT platform 
met de accu rechtstreeks 
op de snoeischaar. 

• Uitermate compact

• Maakt gebruik van een 
standaard BL motor.

• Professionele versie voor 
het 18V LXT platform met 
een batterijadapter die 
aan de heup bevestigd 
wordt en een kabel naar de 
snoeischaar. 

• Uitermate compact en licht.

• Utracompacte BL motor 
zonder metalen kern.

• Uitermate compact,  
zeer geschikt voor �jn 
snoeiwerk.

• Ultracompacte BL motor 
zonder metalen kern. 

Spanning 18 V

Bijgeleverde accu's -

Bijgeleverde lader -

Maximaal afgegeven 
vermogen

530 W

Snijcapaciteit 30 mm

Afmetingen (L x B x H) 300 x 75 x 113 mm

Gewicht zonder accu 0,76 kg

Prijs in €
excl. btw

incl. btw

DUP181Z

 
NIEUW
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ELEKTRISCHE HAKSELAAR

Nominaal vermogen 2500 W

Max. toerental onbelast 40 t.p.m

Max. takdikte 45 mm

Geluidsdruk 84 dB(A)

Gewicht 29,7 kg

Prijs in €
excl. btw  

incl. btw  

UD2500

ELEKTRISCHE HAKSELAAR
UD2500

ACCU SNEEUWRUIMER 40VMAX
SN001G

SN001G
• Handgeduwde sneeuwruimer
• Compact en licht
• Ledlampen op handvat en vooraan het toestel
• Opvouwbare handgreep
• De uitwerprichting is elektrisch verstelbaar tot 

90° naar links en rechts
• Manueel verstelbare de�ector voor het regelen 

van de uitwerpafstand.
• Traploze snelheidregeling

SN001GZ

PROMO
GRATIS
BL4040F

 

Actievoorwaarden 
zie p. 2-3

 
NIEUW

Spanning 36V (40Vmax)

Bijgeleverde accu's -

Bijgeleverde lader -

BL motor 

Werkbreedte 530 mm

Werkdiepte 300 mm

Richting uitwerpkanaal 180° aanpasbaar

Max. werpafstand 10 m

Gewicht 17,6 - 18,8 kg

Prijs in €
excl. btw  

incl. btw  

SN001GZ
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COMBOPACKS

ACCU COMBOPACK TUIN

Bijgeleverde accu's 4 x accu 5,0 Ah

Duo snellader DC18RD

Heggenschaar DUH601

Kettingzaag DUC353

Grastrimmer DUR368

Grasmaaier DLM463

Bladblazer DUB362

Prijs in €
excl. btw

incl. btw

DLX5057PTJ

DLX5057PTJ

ACCU COMBOPACK TUIN
DLX4181PT2

DUC353

DLM463

DUR368

DC18RD

DUH601

DUB362

BL1850B

Bijgeleverde accu's 2x BL1850B

Duo snellader DC18RD

Heggenschaar DUH507

Bladblazer DUB184

Grastrimmer DUR193

Grasmaaier DLM432

Prijs in €
excl. btw  

incl. btw

DLX4181PT2

DC18RD

BL1850B

DUB184

DLM432

DUH507

DUR193
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ACCU DOORSLIJPER 230 MM 2 X 18 V

De gesegmenteerde diamantschijf E-02967 werd 
speciaal ontwikkeld voor het gebruik met een accu 
doorslijper. De diamantkorrels zijn gelijkmatig 
verdeeld en volgens een speciaal V-vormig patroon 
ingebed. Daardoor blijft de schijf continu scherp en 
zijn de zaagprestaties optimaal.

DCE090ZX1

Spanning 2 x 18 V

Bijgeleverde accu’s 0

Lader -

Ø schijf 230 mm

Toerental onbelast 6600 min-1

Max. zaagdiepte 88 mm

Max. schijfdikte 3,0 mm

Gewicht 5.6 - 6.3 kg

Ref Type

E-03006-25 Doorslijpschijf RVS (25 st.) 230 x 2,0 x 22,23 mm

E-02967 Diamantschijf 230 mm x 2,4 x 22,23 mm

Accessoires

Promo: gratis 
diamantschijf  

355 mm E-23226
bij CE001GZ

• Uiterst krachtig dankzij 2x 40Vmax technologie
• Met soft start, AFT en elektrische rem
• Geïntegreerde watertoevoer
• XPT en IPX/4 compatibele bescherming
• De combinatie van AVT technologie en een 

trillingsabsorberende behuizing zorgen voor 
een zeer laag vibratieniveau.

CE001G

ACCU DOORSLIJPER 355 MM

CE001GZ

Spanning 72 V (80Vmax)

Bijgeleverde accu’s/lader -

Ø zaagblad 355 mm

Toerental onbelast 5300 min-1

Max. zaagdiepte 127 mm

Trillingsniveau (ah) vooraan / 
achteraan

2,5 m/s2 / 1,8 m/s2

AWS -

Gewicht 12,3 - 14,1 kg

CE001GZ

Scan voor 

meer info

 
Maximale 

zaagdiepte

88 mm

DCE090ZX1

Batterijafdekkap  
voor extra  

bescherming

Aanduiding voor 
overbelasting

Geïntegreerde water-
aansluiting

Ledwerklicht

E�ciënte BL-motor

Elektrische rem

Scan voor 

meer info

PROMO
GRATIS
BL4040F

 

Actievoorwaarden 
zie p. 2-3
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Artikel Ø Dikte
Hoogte  

segment
Ø asgat Reductiering

Quasar

B-12712 230 mm 2,6 mm 12 mm 22,23 mm 20 mm

B-17588 300 mm 3,0 mm 12 mm 25,4 mm 20 mm

B-13465 350 mm 3,0 mm 12 mm 25,4 mm 20 mm

B-13471 400 mm 3,0 mm 12 mm 25,4 mm 20 mm

Comet

B-12784 230 mm 2,6 mm 12 mm 22,23 mm 20 mm

B-17619 300 mm 3,0 mm 10 mm 25,4 mm 20 mm

B-13552 350 mm 3,0 mm 10 mm 25,4 mm 20 mm

B-13568 400 mm 3,0 mm 10 mm 25,4 mm 20 mm

Asfalt
B-13275 350 mm 3,2 mm 10 mm 25,4 mm 20 mm

B-42905 400 mm 3,2 mm 10 mm 25,4 mm 20 mm

DIAMANTSCHIJVEN

Artikel Ø extern Ø intern Dikte

Reductieringen
257199-4 22,23 mm 20,00 mm 3,0 mm

197318-9 25,4 mm 20,00 mm 5 mm

• Schijfdiameter 230 mm
• Zeer goede vermogen/gewichtsverhouding
• Voor het doorslijpen van metaal met abrasieve 

schijf of nat doorslijpen in steen of beton met 
diamantschijf.

• Met aansluiting voor waterslang
• Door het relatief lage gewicht en compacte 

bouw ideaal voor het slijpen in moeilijke situaties, 
bijvoorbeeld laag bij de grond of verticaal.

• Incl. doorslijpschijf voor metaal

ACCU DOORSLIJPER 230MM

• Schijfdiameter 305 mm
• Zeer goede vermogen/gewichtsverhouding
• Voor het doorslijpen van metaal met abrasieve 

schijf of nat doorslijpen in steen of beton met 
diamantschijf.

• Met aansluiting voor waterslang

ACCU DOORSLIJPER 230 MM

ACCU DOORSLIJPER 305 MM

CE003GZ02

Spanning 36 V (40Vmax)

Bijgeleverde accu’s/lader -

Ø zaagblad 230 mm

Toerental onbelast 6600 min-1

Max. zaagdiepte 88 mm

Trillingsniveau  
links/rechts

3,0 / 1,9 m/s2

Gewicht 6,4 – 7,4 kg

CE004GZ

Spanning 36 V (40Vmax)

Bijgeleverde accu’s/lader -

Ø zaagblad 305 mm

Toerental onbelast 5000 min-1

Max. zaagdiepte 121 mm

Trillingsniveau (ah) 3,8 / 2,3 m/s2

Gewicht 6,7 – 7,7 kg

CE003GZ02

Scan voor 

meer info

Scan voor 

meer info

Scan voor 

meer info

CE004GZ

PROMO
GRATIS
BL4040F

 

Actievoorwaarden 
zie p. 2-3

PROMO
GRATIS
BL4040F

 

Actievoorwaarden 
zie p. 2-3
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Maat S-M-L-XL-2XL-3XL

Voeding
14.4V/18V LXT

BL1055B
14.4V/18V LXT

BL1055B

Incl. batterijadapter TD00000111 TD00000111

Model
Open hals Met kraag 

en halve 
ritssluiting

Vermogenniveaus 2,3 W / 4,5 W / 9,5 W 2,3 W / 4,5 W / 9,5 W

Verwarmingszones 4 4

Materiaal 100% polyester 100% polyester

Machine wassen/
drogen

 

ACCU VERWARMD ONDERHEMD

BL1055B POWERBANK

ACCU VERWARMDE JAS / ACCU GEKOELDE VEST

DCX200C DCX201C

Maat S-M-L-XL-2XL-3XL

Spanning 18 V

Model Jas - High Visibility

Vermogen
2,3 W - 7 W 

11,5 W

Verwarmingszones 5

Materiaal buitenzijde Polyester

Materiaal binnenzijde Fleece

Water- & windresistent 

Machine wassen/
drogen



Aantal zakken 6

DCJ206Z DFJ214

DCX201C

DCX200 - DCX201

•  DCX200 serie: met open 
ronde hals. DCX201 serie: met 
rechtopstaande kraag en halve 
ritssluiting

•  Voeding middels 14,4V/18V 
LXT-batterij of compacte 
BL1055B

• Zeer dunne en elastische stof, 
waardoor het hemd onder 
andere kleding gedragen kan 
worden

• Vier warmtezones en 3 
warmtestanden

• Machinewasbaar en geschikt 
voor droogkast

DCX200C

DCJ206Z
ACCU VERWARMDE JAS 

DFJ214
ACCU GEKOELDE VEST

Scan voor 

meer info

Scan voor 

meer info

Scan voor 

meer info

DEABL1055B

• Voeding voor Makita verwarmde en 
geventileerde kledij.

• Compatibel met Smartphones 
Tablets, PC's met USB type C

• Automatisch detectie en 
vermogensaanpassing van 
aangesloten apparaat.

Capaciteit: 16,75 Ah, 60,3 Wh 
Spanning: 4,5-10,8 V 
Oplaadtijd: 5,5 u 
Gewicht: 0,37 kg
Afmetingen: 128 x 74.5 x 25 mm

DCJ206: HIGH 
VISIBILITY (CONFORM 

ISO20471/ANSI107)
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WERKHANDSCHOENEN

BLAAS- EN ZUIGMACHINE

VRIES- / KOELBOX MET VERWARMFUNCTIE

DAS180Z

CW003GZ CW004GZ

AS001GZ Spanning 18 V 36 V (40Vmax)

Bijgeleverde accu - -

Max. debiet 1,1 m3/min 0 -1,3 m3/min

Blaaskracht 2,8 N 2,8 N

Max. onderdruk 93 mbar 103 mbar

Gewicht 1,2 - 1,7 kg 1,5 – 2,3 kg

DAS180Z AS001GZ

CW003GZ CW001GZ01 CW004GZ

Voeding 36 V (40Vmax) XGT / 18 V LXT / AC / 12 V DC - 24 V DC 36 V (40Vmax) XGT / 18 V LXT / AC / 12 V DC - 24 V DC 36 V (40Vmax) XGT / 18 V LXT / AC / 12 V DC - 24 V DC

Inhoud 7 l 20 l 29 l

Koelen -18 / -15 / -10 / -5 / 0 / 5 / 10 °C -18 / -15 / -10 / -5 / 0 / 5 / 10 °C -18 / -15 / -10 / -5 / 0 / 5 / 10 °C

Verwarmen 30 / 35 / 40 / 45 / 50 / 55 / 60 °C 30 / 35 / 40 / 45 / 50 / 55 / 60 °C 30 / 35 / 40 / 45 / 50 / 55 / 60 °C

Autonomie ca. 
-18 °C: 5,5 uur, 5 °C: 13,5 uur,  

60° C: 5,5 uur (1x BL4040)
-18 °C: 8 uur, 5 °C: 22,5 uur,  

60° C: 7 uur (2x BL4040)

-18 °C: 10,0 h, 5 °C: 24,0 h (at 30 °C)
60 °C: 9,0 h (at 0° C)

Dual room mode (left -18 °C, right 5°C): 9,0 h

Afmetingen 456 x 245 x 308 mm 663 x 341 x 372 mm 676 x 345 x 471 mm

Gewicht 7,9 - 9,4 kg 13,8 - 17,3 kg 17,5 - 20,9 kg

Scan voor 

meer info

Scan voor 

meer info

Scan voor 

meer info

Nitril gecoate 

handschoenen

Universele 

handschoenen 

snijbestendig niveau 7

Open 

manchet

Rundlederen 

werkhandschoenen

Palm performance 

handschoenen

Handschoenen  

voor sloopwerkzaamheden

Artikel Maat

P-84682 M

P-84698 L

P-84707 XL

Artikel Maat

P-84654 M

P-84660 L

P-84676 XL

Artikel Maat

P-84626 M

P-84632 L

P-84648 XL

Artikel Maat

P-84595 M

P-84604 L

P-84610 XL

Artikel Maat

P-84464 M

P-84470 L

P-84486 XL

P-84492 XXL

CW001GZ01

Artikel Maat

P-84713 M

P-84729 L

P-84735 XL

• Stevigere grip dankzij de nitril laag

• Touchscreencompatibel

• Olie en vloestofafwerend en 
machinewasbaar

• Snijweerstand niveau A1

• Heavy duty handpalmbescherming

• Touchscreencompatibel

• Olie en vloestofresistent en 
machinewasbaar

• Snijweerstand niveau A7

• Flexibele pasvorm voor meer comfort

• Ademend materiaal

• Touchscreencompatibel

• Machinewasbaar en verstevigd voor 
meer duurzaamheid

• Echt leder

• Water- en vloeistofdicht maar 
ademend materiaal

• Duurzame naden

• Machinewasbaar

• Lederen handpalm

• Velcrosluiting

• Verstevigingen voor meer 
duurzaamheid

• Machinewasbaar

• Geavanceerde bescherming tegen impact

• Verstevigde vingertoppen voor een betere grip

• Touchscreencompatibel

• Velcrosluiting

• Machinewasbaar
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PDC01

Bestelreferentie 191A64-2 191A59-5 191C50-5

Accu 1 tot 4 LXT accu’s 1 tot 4 LXT accu’s 1 tot 4 LXT accu’s

Energiecapaciteit Max. 432 Wh Max. 432 Wh Max. 432 Wh

Meegeleverde adapters 2x 18 V (191J51-5)
18V (191J50-7) 

2x18V (191J51-5)
18V (191J50-7) 

2x18V (191J51-5)

Bijgeleverde accu’s - - 4 x 5,0 Ah

Bijgeleverde lader - - DC18RD

Netto gewicht 4,0 kg 4,0 kg 4,0 kg

Gewicht incl. accu en harnas 7,0 kg 7,0 kg 7,0 kg

Prijs in €
excl. btw

incl. btw

PDC: Makita’s accupack platform

VERBINDING PDC VIA STANDAARD CONNECTOR

VERBINDING PDC MET 

LXT/XGT TOOLS

BEVESTIGING PDC OP DE MACHINE

Accessoire Ref. Prijs excl.btw Prijs incl. btw

Adapter 18 V (PDC01) 191J50-7

Adapter 2 x 18 V 191J51-5

Adapter 40Vmax 191N62-4

Lader DC4001 191L00-4

PDC1200 PDC1500

Bestelreferentie BEBPDC1200A02 EUAPDC1500A01

Accu Geïntegreerd Geïntegreerd

Energiecapaciteit 1206 Wh 1567,8 Wh

Bijgeleverde lader DC4001 DC4001

Laadtijd 6 uur 8 uur

Meegeleverde adapters - -

Gewicht incl. harnas 8,8 kg 13,9 kg

Prijs in €
excl. btw

incl. btw

PDC01 - PDC1200 -PDC1500

LM001C

UB001C 
UB003C

VR00xC
Betontrilnaalden

UR101C

2 x 18V LXT

18V LXT *

40Vmax XGT

UB002C

UB004C

BAC01

De BAC01 in combinatie met PDC levert 
een 230 V wisselspanning op locatie.

De PDC01 unit kan 
één tot 4 LXT accu’s 
bevatten. 

De batterijunit kan ook  
los van het harnas gebruikt 
worden.

Acculader DC4001 
(191L00-4) voor 
PDC1200 en PDC1500.

191J51-5
Adapter 2x18V LXT

191J50-7
Adapter 18V LXT*

191N62-4
Adapter 40Vmax XGT 

* 18 V LXT enkel in combinatie met PDC01

PDC01 
432 Wh max.

PDC1200
1206 Wh PDC1500 

1567,8 Wh

PROMO
GRATIS
BL4040F

Actievoorwaarden 
zie p. 2-3
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BAC01

AC uitgangsspanning 230 V 50/60 Hz

Voedingspanning 36 V DC

Max. continu belasting met PDC1500/PDC1200 1400 W (VA)

Max. continu belasting met PDC01 750 W (VA)

Piekbelasting (4 s) 2800 W (VA)

DC uitgangen
2x USB Type A 
2x USB Type C 

1 x 12V DC

Autonomie met PDC01, 4x BL1850 en  
belasting van 750 W (VA)

± 16 min

Autonomie met PDC1200 en belasting  
van 1000 W (VA)

± 56 min

Gewicht 7,3 - 16,2 kg

Stroomomvormer BAC01 voor PDC (accupack)

Laad je accu’s en gebruik je favoriete 230 V 

machines overal, zonder netstroom!

• Dient gevoed te worden met PDC1500, PDC1200 of PDC01.

• Converteert de 36 V gelijkspanning van de PDC naar een 230 V wisselspanning.

• Twee 230 V uitgangen met instelling van de frequentie 50/60 Hz.

• Maximale continue belasting van 1400 W (VA) en piekbelasting tot 2800 W (VA).

• De hoogwaardige elektronica 
produceert een wisselspanning 
met zuivere sinusgolf.

• Beveiligd tegen overbelasting en 
oververhitting.

• Ideaal om gesnoerde 
machines te kunnen 
gebruiken op plaatsen waar 
geen elekticiteitsaansluiting 
voorhanden is, voor 
outdoor toepassingen en als 
noodvoeding.

Meerdere USB 
uitgangen b.v. voor 
het laden van mobiele 
apparaten.

Beschikt over een 
12V DC uitgang type 
sigaretten aansteker.

Groot display met 
duidelijke weergave van 
de actuele belasting.

Uitklapbare handvaten 
voor gemakkelijk 
transport.

Te monteren op een 
Makpac en compatibel 
met de trolley.

Zuivere sinusgolf 
uitgangsspanning, 
veilig voor gevoelige 
apparatuur.

Combinatie met PDC1200  
(art. nr. PDC1200A06)

Combinatie met PDC01  
(art.nr. BAC01PDC01BE)

TECHNISCHE SPECIFICATIES

* batterijen niet meegeleverd

EUABAC01 BAC01PDC01BE PDC1200A06

Uitvoering BAC01 BAC01 + PDC01*
BAC01 +  
PDC1200

Prijs 
in €

excl. btw

incl. btw
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Met het laadstation BCC01 kunnen tot 8  

accu's volledig automatisch geladen worden.

•   Vier accu’s worden gelijktijdig geladen waarna automatisch 
overgeschakeld wordt naar de volgende rij. 

•   40Vmax accu's passen rechtstreeks en ook 14,4/18V accu's kunnen 
geladen worden via de optionele ADP10 adapter. 

•   De lader (DC4002) wordt via een connector aan het station 
aangesloten.

•   Het laadstation heeft de afmetingen van een Makpac IV en kan 
horizontaal of verticaal op een schap geplaatst worden.

 •   Het laadstation kan gestapeld worden zoals andere Makpacs en 
past ook op een trolley. 

•   Het deksel is semi-transparant, waardoor de inhoud en de 
laadstatus van de accu's ook zichtbaar is zonder het deksel te 
openen.

•   Beschermingsklasse IPX4-compatibel

De accu's worden rij per 
rij geladen.

Voor elke batterij wordt 
de laadstatus met 
een driekleurige LED 
aangegeven

Het laadstation past op andere 
Makpacs en ook op de trolley.

De handvaten kunnen 
opengeplooid worden 
tot een hoek van 135°.

Het laadstation kan 
horizontaal of verticaal 
op een schap geplaatst 
worden.

Ter beveiliging tegen 
diefstal kan een hangslot 
bevestigd worden. 

Het deksel kan ook 
volledig verwijderd 
worden.

Met de ADP10 adapter 
kunnen ook LXT accu's 
geladen worden

Referentie 1914U3-7 

Max. uitgangsvermogen 230,4 W

Laadstroom per accu 1,6 A (XGT) / 2,1 A (LXT)

Laadtijd BL4025 voor 4/8 accu's 90 min / 180 min

Laadtijd BL4040(F) voor 4/8 accu's 145 min / 290 min

Laadtijd BL4050F voor 4/8 accu's 175 min / 350 min

Laadtijd BL4080F voor 4/8 accu's 280 min / 560 min

BCC01
LAADSTATION

Prijs in €**
excl. btw

incl. btw

 

PROMO 

GRATIS 

4x ADP10!
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 “Tab-less” technologie

"Tab-less" Li-ion batterijcellen hebben een innovatieve opbouw waarbij het 
stroompad tussen de anode en de kathode van de cel veel groter is dan 
bij de klassieke structuur. In plaats van slechts twee verbindingspunten of 
"tabs" wordt in het nieuwe ontwerp de hele boven- en onderkant van de 
batterij als elektrode gebruikt. Daardoor is de interne weerstand veel kleiner 
met als gevolg een kleinere spanningsval, een hogere piekstroom en minder 
warmteontwikkeling.

BL4040 BL4040F BL4080F BL4080H

Referentie 191B26-6 1910N6-8 191X65-8 1913S3-7

Energiecapaciteit 144 Wh 144 Wh 288 Wh 288 Wh

Piekvermogen * 1,5 kW 2,1 kW 2,9 kW 3,8 kW

Gewicht 1,0 kg 1,0 kg 1,9 kg 1,9 kg

Prijs in €
excl. btw

incl. btw

* Het maximum vermogen dat gedurende 3 min geleverd kan worden.

De BL4040F en BL4080H hebben een bijzonder lage 

interne weerstand dankzij het gebruik van Li-ion cellen 

met een unieke chemische samenstelling en  

een “tab-less” structuur.  

Dit levert uitzonderlijke kenmerken op:

• Krachtig: door het hogere piekvermogen zal het toerental 
van de machine minder terugvallen bij zware belasting. Het 
piekvermogen van de BL4040F bijvoorbeeld benadert dat 
van de grotere BL4050F.

• Meer uithoudingsvermogen: omdat de accu minder 
opwarmt is de kans op een tijdelijke uitval door 
oververhitting bij zeer zware belasting kleiner.

• Compact en licht: de BL4040F en BL4080H hebben 
dezelfde compacte afmetingen en wegen exact even veel 
als hun standaard tegenhangers BL4040 en BL4080F.

++

- -

++++++

- - - - - -

NIEUWBL4040F - BL4080H
DE GEAVANCEERDE “HIGH PERFORMANCE” ACCU’S

Speci�eke toepassingen

De BL4040F is uitstekende keuze wanneer een hoog 
piekvermogen vereist is en de batterij tegelijkertijd ook zo 
licht en compact mogelijk moet zijn. Typische voorbeelden 
zijn haakse slijpers, boorhamers, cirkelzagen, en (tophandle) 
kettingzagen. De BL4080H combineert het hoogste 
piekvermogen en de grootste energiecapaciteit (autonomie), en 
is dan ook ideaal voor de zwaarste toepassingen.

Hogere interne weerstand Lagere interne weerstand

Opwarming Minder opwarming

Energieverlies Minder energieverlies

KRACHTIG GROOT UITHOUDINGSVERMOGEN COMPACT EN LICHT

Energiecapaciteit (Wh)
Gewicht

Pi
ek

ve
rm

o
g

en

BL4025 • 90 Wh

BL4040 • 144 Wh

BL4040F • 144 Wh BL4050F • 180 Wh

BL4080F • 288 Wh

BL4080H • 288 Wh
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XGT Powerpack  

2 x 4,0 Ah
191L77-9

XGT Powerpack  

2 x 5,0 Ah
1911V6-0

LXT Powerpack  

2 x 5,0 Ah
1914J6-4

BATTERIJPAKKET IN DE KIJKER!

NIEUW

PROMO
GRATIS
BL4040F

 

Actievoorwaarden 
zie p. 2-3

PROMO
GRATIS
BL4040F

 

Actievoorwaarden 
zie p. 2-3

      

 TOT EINDE  

VOORRAAD

 TOT EINDE  

VOORRAAD
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Artikel # Accu's Type accu Ah Lader Prijs ex btw Prijs incl. btw

40Vmax

191J81-6 √ 2 BL4025 2,5 Ah DC40RA   

191J65-4 Karton 1 BL4040 4,0 Ah DC40RA   

191J97-1 √ 2 BL4040 4,0 Ah DC40RA   

191L77-9 Karton 2 BL4040 4,0 Ah DC40RA   

191U00-8 √ 2 BL4040 4,0 Ah DC40RB   

191U28-6 √ 4 BL4040 4,0 Ah DC40RB   

1915D9-2 √ 1 BL4040F 4,0 Ah DC40RA

1911B9-4 √ 2 BL4040F 4,0 Ah DC40RA

1911D8-0 √ 2 BL4040F 4,0 Ah DC40RB

191V35-5 √ 2 BL4050F 5,0 Ah DC40RA   

1911V6-0 Karton 2 BL4050F 5,0 Ah DC40RA   

191U13-9 √ 2 BL4050F 5,0 Ah DC40RB   

191U42-2 √ 4 BL4050F 5,0 Ah DC40RB   

191Y97-1 √ 2 BL4080F 8,0 Ah DC40RB   

18V

197494-9 √ 2 BL1840B 4,0 Ah DC18RC   

1914J6-4 Karton 2 BL1850B 5,0 Ah DC18RC   

197629-2 √ 2 BL1850B 5,0 Ah DC18RD   

197626-8 √ 4 BL1850B 5,0 Ah DC18RD   

198116-4 √ 2 BL1860B 6,0 Ah DC18RC   

198077-8 √ 2 BL1860B 6,0 Ah DC18RD   

198091-4 √ 4 BL1860B 6,0 Ah DC18RD   

12Vmax
197658-5 √ 2 BL1021B 2,0 Ah DC10SB   

197641-2 √ 2 BL1041B 4,0 Ah DC10SB   

geen uitlaatgassenminder lawaai gemakkelijk te starten minder onderhoud geen benzinemengsels

18 V / 2 x 18 V

40Vmax / 80Vmax

12Vmax

197280-8

Accu BL1850B  

5,0Ah

 excl /  
 incl

197396-9

Accu BL1021B  

12Vmax

 excl /  
 incl

Lader 

DC40RA 

Snellader voor 
XGT 40Vmax 
accu's
 excl /  
 incl

197422-4

Accu BL1860  

6,0Ah

 excl /  
 incl

197406-2

Accu BL1041B  

12Vmax

 excl /  
 incl

191N09-8

Duo snellader  

DC40RB 

Duo snellader voor 
het gelijktijdig laden 
van twee  
XGT 40Vmax accu's
 excl /  
 incl

196933-6

Dubbellader  

DC18RD

 excl /  
 incl

1913G5-9

Accu BL1050B  

12Vmax

 excl /  
 incl

197363-4

Lader DC10SB

 excl /  
 incl

191C10-7

ADP10 Laadadapter 

Adapter om LXT 14,4 
V en 18 V accu's  
te laden op een XGT 
40Vmax lader
 excl /  
 incl

1914J1-4

Lader  

DC18RC

 excl /  
 incl

1911L9-4

Duo lader  

DC40WA 

Traaglader voor  
XGT 40Vmax accu's
 excl /  
 incl

196426-3

Lader  

DC18SF

 excl /  
 incl

ACCU- 

PACKS

VOORDELEN VAN ACCUMACHINES

191L29-0

Accu BL4020

40Vmax • 2,0 Ah  
• 0,69 kg • 22 min*
 excl /  
 incl

191X65-8

Accu BL4080F

40Vmax • 8,0 Ah  
• 2,0 kg • 80 min*
 excl /  
 incl

191B36-3

Accu BL4025 

40Vmax • 2,5 Ah  
• 0,71 kg • 28 min*
 excl /  
 incl

191B26-6

Accu BL4040

40Vmax • 4,0 Ah  
• 1,0 kg • 45 min*
 excl /  
 incl

191L47-8

Accu BL4050F

40Vmax • 5,0 Ah  
• 1,3 kg • 50 min*
 excl /  
 incl

PROMO

1913S3-7
Accu BL4080H
40Vmax • 8,0 Ah  
• 1,9 kg • 76 min*
 excl /  
 incl

N
IE

U
W

tabless structuur!

HIGH PERFORMANCE 

1910N6-8
Accu BL4040F
40Vmax • 4,0 Ah  
• 1,0 kg • 45 min*
 excl /  
 incl

tabless structuur!

HIGH PERFORMANCE 

de BL1890 en BL18120 zijn door hun  

grootte en/of gewicht niet compatibel met 

alle LXT machines. 

Op onze website kan voor een bepaalde 
machine gecheckt worden welke accu’s 

compatibel zijn.

OPGELET

1915J2-8

accu BL18120B

18 V • 12,0 Ah
 excl. /  
 incl.N

IE
U

W

1915H4-0

accu BL1890B

18 V • 9,0 Ah
 excl. /  
 incl.

N
IE

U
W

PROMO
GRATIS
BL4040F

 

Actievoorwaarden 
zie p. 2-3

* 
M

et
 s

n
el

la
d

er
 

D
C

40
RA

 o
f D

C
40

RB



8888

Makita staat bekend om zijn expertise, 
kwaliteit en service… 
Maar wat maakt de service van Makita 
nu zo uniek? Wij vroegen het aan Yves 
(supervisor) en Johan (teamleader) van de 
technische dienst.

Help, mijn machine is stuk!
“Als er iets aan de hand is met je machine, kan je je toestel best 
binnenbrengen bij een erkende Makitadealer. Die kan je vinden via de 
dealerlocator op onze website. Sommige dealers zijn servicedealers en 
doen de reparaties zelf, de anderen sturen de toestellen op naar ons. Die 
toestellen komen dan binnen op de hersteldienst bij Makita Kortenberg. 
Per jaar repareren wij zo’n 30.000 machines.”

Hoelang duurt een reparatie? 
“Wij streven naar een reparatie binnen de 24 tot 48 uur. We zijn sowieso 
al snel omdat de verzending van de dealer naar onze magazijnen 
vlotter verloopt dan wanneer de herstelling in het buitenland gebeurt. 
Wanneer een machine binnenkomt bekijken we het vrijwel meteen. Het 
Makitagereedschap is ook zo gemaakt dat het gemakkelijk te herstellen 
is. Alles is bijvoorbeeld met dezelfde schroeven vastgemaakt. Veel 
servicedealers zeggen dat ze het liefst aan een Makita sleutelen.” 

“Soms kan een herstelling langer duren dan verwacht omdat we 
een onderdeel moeten bijbestellen. Dat gebeurt niet zo heel vaak, 
aangezien wij 185.107 onderdelen in onze magazijnen hebben 
klaarliggen. Wij houden de stukken voor machines soms jaren bij, we 
hebben zelfs nog stukken uit 1980.” 

Hoe werkt de garantie bij Makita? 
“Op gebied van garantie hebben particulieren twee jaar garantie en 
professionals één jaar, dat is wettelijk bepaald. Wanneer je het toestel 
registreert via MyMakita op onze website kan je wel tot drie jaar 
garantie krijgen, ongeacht of je een professional of een particulier bent.” 

Wat als het toestel niet (meer) onder garantie is? 
“Je kan je toestel nog altijd laten maken. Vanaf de reparatie duurder is 
dan 45% van de nieuwprijs maken wij een bestek op. Dan geven wij dit 
door via de dealer.“

“We krijgen wel vaker machines binnen die niet meer onder garantie 
zijn, zo deed ik overlaatst nog een reparatie voor een klopboor uit 
1982. Sommige machines zijn zo oud dat er zelfs geen datum opstaat. 
Machines uit 2000 komen nog heel vaak binnen, wij stellen dan wel 
eerst een voorstel voor de klant op, zeker als de machine al meer dan 20 
jaar oud is.” 

“Je kan trouwens ook het onderhoud van je machines laten doen bij 
Makita, dat kunnen klanten aanvragen bij hun dealer. Wanneer we het 
toestel bekijken en we vinden dat geen onderhoud nodig is, doen we 
dat ook niet.”

Makita Service

GREENEWS '2026 Vrijblijvende adviesprijs van de fabrikant in euroPrijzen en promoties geldig t.e.m. 31/12/2026, tenzij anders vermeld
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GEKSTE MACHINE 
Johan: “We kregen ongeveer een jaar geleden een tandvijl 
voor paarden binnen. Paarden hebben kiezen die blijven 
groeien en dan bijgevijld moeten worden. Lang geleden 
verkochten we dit bij Makita en soms duikt er nog eens eentje 
op voor een reparatie.”

TIPS
“Jouw machines graag zien en de handleiding lezen…” 

MAKITA IN ÉÉN ZIN
“Makita blijft de Rolls Royce van het elektrisch gereedschap.”

Wat maakt de service van Makita uniek? 
Johan: “We werken heel snel door onze eigen herstellingsdiensten in 
België. Daardoor is die prijs-kwaliteit uitstekend, de klant betaalt niet 
veel voor goede herstellingen.” 

Yves: “Het is eigenlijk bijna ambachtelijk. We analyseren elk toestel 
grondig, herstellen wat kapot is en werken niet in modules. Tot het 
kleinste vijsje kan bij ons vervangen worden. Dat is duurzamer én 
goedkoper voor de klant.”

“Bovendien zijn wij telefonisch bereikbaar. Klanten kunnen hun verhaal 
doen, zo weten wij ook beter hoe we het toestel moeten repareren. 
Op die manier kunnen wij klanten op de hoogte houden van hun 
herstelling en een bestek opmaken. Dan kan de klant zelf nog beslissen 
of die de herstelling wil laten uitvoeren voor de voorgestelde prijs of 
het wil omruilen voor een vergelijkbaar toestel met 10% korting. Ook 
de servicedealers kunnen ons altijd bereiken als er iets niet lukt met hun 
herstelling. Die servicedealers krijgen trouwens ook hun opleiding door 
ons, bij Makita. Op die manier geven we de beste ondersteuning aan 
dealers en eindklanten.” 

Yves: “Als je het mij vraagt, de service van Makita is formidabel en 
gebouwd op een team.” Een team met veel ervaring. Alle knowhow zit 
dan ook onder één dak bij Makita: onze customer service en technische 
dienst kunnen met elkaar in gesprek gaan en dat is een meerwaarde. U 
weet waarover u praat. Wij ook. 

20 MEDEWERKERS

OP DE TECHNISCHE DIENST

30.000+

Makita blijft de

Rolls Royce van

het elektrisch

gereedschap

185.107

herstellingen per jaar

onderdelen in de magazijnen
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